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Emplocity Spółka Akcyjna

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Dane identyfikujące Spółkę oraz przedmiot działalności

Spółka posiada numer identyfikacyjny REGON: 146788578, numer identyfikacji podatkowej (NIP) 5223007585 oraz numer KRS 0000906954.

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Spółka posiada rachunki bankowe w Banku Polska Kasa Opieki S.A.

Księgi rachunkowe są prowadzone przez Business Milestones sp. z o.o.

2. Okres objęty sprawozdaniem

3. Założenie kontynuacji działalności gospodarczej

4.

5. Znaczące zasady rachunkowości

5. 1 Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości

wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2026 r. poz. 522 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) i

wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi. 

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim

roku obrotowym.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. Dane porównawcze obejmują okres od 1 stycznia

2024 r. do 31 grudnia 2024 r.oraz dane przekształcone za okres od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

Występowanie wewnętrznych jednostek organizacyjnych samodzielnie sporządzających sprawozdania finansowe

W skład Emplocity Akcyjna nie wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

Sprawozdanie finansowe sporządzono stosując poniżej opisane zasady rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć 

przyszłości, tj. przez co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Jednocześnie, mając na uwadze istotne straty oraz ograniczoną płynność na dzień bilansowy, Zarząd wskazuje na występowanie istotnej niepewności co 

do możliwości kontynuacji działalności. Szczegółowe informacje w tym zakresie, w tym opis podjętych działań naprawczych oraz aktualnych planów 

operacyjnych i finansowych, zawarte zostały w nocie 39 do informacji dodatkowej.

Emplocity Spółka Akcyjna ("Spółka") została wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS w dniu 17 czerwca 2021 roku wskutek przekształcenia 

Emplocity spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną.

W momencie sporządzenia i w okresie porównawczym sprawozdania finansowego siedziba Spółki mieściła się w Warszawie (01-517) przy ul. 

A.Mickiewicza 9, lok U6. Na dzień 31.12.2023 r. siedziba Spółki mieściła się w Warszawie (00-695) przy ul. Nowogrodzkiej 51 piętro 3.

Przedmiot działalności Spółki to działalność portali internetowych (PKD 63.12.Z.) oraz działalność związana z oprogramowaniem (63.01.Z) i 

przetwarzaniem danych (63.11.Z).

Właściwym dla Spółki Sądem Rejestrowym na dzień 31.12.2025 r. był Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie XIV Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.
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Emplocity Spółka Akcyjna

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

5. 2

Wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe

Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień dokonania operacji według średniego kursu Narodowego Banku

Polskiego ustalonego dla danej waluty z dnia poprzedzającego dzień operacji. 

Zakończone prace rozwojowe wycenia się w oparciu o faktycznie poniesione koszty na ich wytworzenie z uwzględnieniem wymogów z art. 33 ust. 2

ustawy o rachunkowości.

Określenie zastosowanych zasad i metod rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu

sporządzenia sprawozdania finansowego. 

Księgi rachunkowe prowadzono zgodnie z zasadą memoriału, przyjmując przy wycenie aktywów i pasywów zasadę ostrożnej wyceny.

Wydatki na nabycie składników majątku trwałego, których wartość początkowa nie przekracza kwoty 10.000 zł Jednostka odpisuje w koszty w

momencie przekazania ich do używania.

W przypadku utworzenia odpisu aktualizującego oraz późniejszej spłaty należności, wpływ ewidencjonuje się jak pomniejszenie pozostałych kosztów

operacyjnych w rachunku zysków i strat.

Pozycja należności handlowych obejmuje również kwoty wynikające ze zrealizowanych usług, które na dzień bilansowy nie zostały potwierdzone

fakturą.

Zobowiązania handlowe wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty. Spółka uznaje za zobowiązania handlowe kwoty, które nie zostały jeszcze

zafakturowane, a których wartość określana jest na podstawie szacunków. 

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek ujmuje się w wysokości skorygowanej ceny nabycia przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Na

dzień bilansowy są wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty. Kredyty i pożyczki zalicza się do zobowiązań krótkoterminowych, chyba że Spółka

posiada bezwarunkowe prawo do odroczenia spłaty zobowiązania o co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. Zobowiązania z tytułu kredytu w

rachunku bieżącym prezentowane są w zobowiązaniach krótkoterminowych.

Należności, roszczenia i zobowiązania, inne niż zaklasyfikowane jako aktywa i zobowiązania finansowe

Należności handlowe oraz pozostałe należności prezentuje się przy początkowym ujęciu według kwoty wymaganej zapłaty przy zachowaniu zasady

ostrożności. Następnie pomniejsza się je o odpisy aktualizujące wartość. Odpisy te są ustalane w przypadku, gdy istnieje obiektywny dowód, że Spółka

nie otrzyma wszystkich kwot należności zgodnie z zawartą umową. Podstawą ustalania odpisów jest wiekowanie należności oraz ocena możliwości

odzyskania należności dokonywana przez Zarząd w odniesieniu do każdego klienta indywidualnie lub grup klientów. Wysokość odpisu aktualizującego

stanowi różnicę pomiędzy wartością należności w księgach a wartością spodziewanych przepływów pieniężnych. Kwotę odpisu aktualizującego

prezentuję się jako pomniejszenie należności w bilansie oraz drugostronnie w pozostałych kosztach operacyjnych. Należności handlowe i pozostałe

należności o terminie wymagalności powyżej 12 miesięcy ujmuje się jako aktywa trwałe. Należności handlowe i pozostałe należności o terminie

wymagalności do 12 miesięcy ujmuje się jako aktywa obrotowe.

Środki trwałe (inne niż grunty) wycenia się według cen nabycia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy

amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową lub metodą degresywną w przypadku 

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia, kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny)

pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową.

Wartości niematerialne i prawne o wartości poniżej 10 000 zł są amortyzowane jednorazowo.
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Emplocity Spółka Akcyjna

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Rozliczenia międzyokresowe

Rezerwy

1)

2)

3)

4)

Transakcje w walutach obcych

Środki pieniężne

Kapitał podstawowy, kapitał rezerwowy i kapitał zapasowy

Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się w ich wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie. 

Rezerwy są tworzone w sytuacji gdy:

Spółka ma obowiązek prawny,

Spółka ma obowiązek zwyczajowy, wynikający ze zdarzeń przeszłych,

jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że w wyniku wypełnienie tego obowiązku nastąpi wypływ środków uosabiających korzyści ekonomiczne,

oraz

kwota może być wiarygodnie oszacowana.

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych jeśli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe

kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Walutą funkcjonalną Spółki jest PLN.

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia – o ile odrębne przepisy

dotyczące środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających

zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych nie stanowią inaczej – odpowiednio po kursie:

1) faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji – w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub

zobowiązań;

2) średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień – w przypadku zapłaty należności lub

zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu, o którym mowa w pkt 1, a także w przypadku pozostałych operacji.

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Spółka tworzy wymagane prawem kapitały rezerwowe.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie

ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. 

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w kasie, depozyty bankowe płatne na żądanie, inne krótkoterminowe inwestycje o

wysokim stopniu płynności i pierwotnym terminie wymagalności do 3 miesięcy.
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Emplocity Spółka Akcyjna

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

6. Pomiar wyniku finansowego

6. 1 Przychody i koszty

6. 2 Ustalenie wyniku finansowego

-

-

-

7. Sposób sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2026 r. poz. 522 

ze zm.) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi. Spółka sporządza sprawozdanie wg zasad przyjętych dla jednostek innych niż banki, 

zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji. Rachunek zysków i strat został sporządzony w wariancie porównawczym. Rachunek przepływów 

pieniężnych został sporządzony metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą niniejszego sprawozdania jest złoty polski (PLN).

Przychody i koszty są rozpoznawane według zasady memoriałowej, tj. w okresach których dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania

płatności.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. 

Przychody ze sprzedaży usług

Przychody ze sprzedaży wykazuje się w wartości otrzymanej lub należnej zapłaty z tytułu sprzedaży usług po odjęciu opustów i rabatów. Przychody ze

sprzedaży usług ujmuje się w okresie, w którym usługi były świadczone. W przypadku usług długoterminowych bierze się pod uwagę stopień

zaawansowania konkretnej transakcji, określony na podstawie stosunku faktycznie wykonanych prac do całości usług, które mają być wykonane oraz

prognozowany zysk osiągnięty na tej transakcji. Wpłaty otrzymane przed wykonaniem usługi ewidencjonuję się w bilansie jako rozliczenia

międzyokresowe. Następnie rozlicza się je do rachunku zysków i strat biorąc pod uwagę stopień zaawansowania konkretnej transakcji.

Pozostałe koszty i przychody operacyjne

Do pozycji pozostałe koszty i przychody operacyjne Spółka zalicza koszty i przychody, związane z działalnością operacyjną, które nie mogą zostać

zaklasyfikowane do innych pozycji. W szczególności w pozycji tej będą ujmowane odpisy (oraz ich ewentualne odwrócenie) z tytułu trwałej utraty

wartości niefinansowych aktywów trwałych oraz odpisy z tytułu utraty wartości należności handlowych.

Zyski i straty z tytułu różnic kursowych

Zyski i straty z tytułu różnic kursowych wykazuje się w kwocie netto jako przychody finansowe lub koszty finansowe, zależnie od ich łącznej pozycji

netto.

obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na

podstawie odrębnych przepisów.

Emplocity Spółka Akcyjna sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej.

Przez koszty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych o wiarygodnie określonej

wartości w formie zmniejszenia wartości aktywów albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału

własnego lub zwiększenia jego niedoboru.

wynik operacji finansowych,

Na wynik finansowy netto składają się:

wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną

jednostki),
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Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2025 do 31.12.2025

Segment Nazwa 01.01.2025 - 31.12.2025 01.01.2024 - 31.12.2024
01.01.2024 - 31.12.2024 

dane przekształcone

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 849 355,77 901 445,88 915 757,90

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 849 355,77 901 445,88 915 757,90

II
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 

zmniejszenie - wartość ujemna)
0,00 0,00 0,00

III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00

B Koszty działalności operacyjnej 3 319 400,03 3 716 276,07 3 783 798,53

I Amortyzacja 799 092,18 840 032,07 840 032,07

II Zużycie materiałów i energii 8 927,07 12 540,15 12 735,05

III Usługi obce 1 273 201,35 1 327 556,64 1 343 026,01

IV Podatki i opłaty, w tym: 8 111,98 12 909,60 12 909,60

- podatek akcyzowy 0,00 0,00 0,00

V Wynagrodzenia 1 028 197,85 1 256 255,42 1 299 120,52

VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 189 752,34 254 855,33 263 848,42

- emerytalne 81 258,61 113 656,70 119 999,24

VII Pozostałe koszty, w tym: 12 117,26 12 126,86 12 126,86

- wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -2 470 044,26 -2 814 830,19 -2 868 040,63

D Pozostałe przychody operacyjne, w tym: 421 049,25 1 347 882,65 1 347 882,65

I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00

II Dotacje 407 133,48 704 920,33 704 920,33

III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00

IV Inne przychody operacyjne 13 915,77 642 962,32 642 962,32

E Pozostałe koszty operacyjne, w tym: 743 394,83 180 691,91 273 370,24

I Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 683 507,73 0,00 0,00

II Inne 59 887,10 180 691,91 273 370,24

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E) -2 792 389,84 -1 647 639,45 -1 793 528,22

G Przychody finansowe, w tym: 4 015,87 0,00 0,00

I Dywidendy i udziały w zyskach od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:0,00 0,00 0,00

- od jednostek powiązanych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale0,00 0,00 0,00

II Odsetki, w tym: 4 015,87 0,00 0,00

- od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 0,00

- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00

IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00

V Inne 0,00 0,00 0,00

H Koszty finansowe, w tym: 417 192,04 26 072,33 26 072,33

I Odsetki, w tym: 124 450,36 25 296,33 25 296,33

- dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 0,00

- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00

III Aktualizacja wartości aktywów finansowych 291 754,00 0,00 0,00

IV Inne 987,68 776,00 776,00

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -3 205 566,01 -1 673 711,78 -1 819 600,55

J Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00

K Zysk (strata) netto (I-J) -3 205 566,01 -1 673 711,78 -1 819 600,55
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Bilans na 31.12.2025

Segment Nazwa 31.12.2025 31.12.2024
31.12.2024 dane 

przekształcone

AKTYWA 2 260 051,43 2 536 688,54 2 540 846,64

A Aktywa trwałe 637 884,92 2 120 484,83 2 120 484,83

I Wartości niematerialne i prawne 637 884,92 2 120 484,83 2 120 484,83

1 Koszty zakończonych prac rozwojowych 637 884,92 2 120 484,83 2 120 484,83

II Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 0,00

III Należności długoterminowe 0,00 0,00 0,00

IV Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00

V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 1 622 166,51 416 203,71 420 361,81

I Zapasy 0,00 0,00 0,00

II Należności krótkoterminowe 77 735,60 101 787,34 130 449,57

3 Należności od pozostałych jednostek 77 735,60 101 787,34 130 449,57

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 50 237,49 55 621,74 55 621,74

- do 12 miesięcy 50 237,49 55 621,74 55 621,74

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

b
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 

zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych
21 117,32 0,00 67 056,24

c inne 6 380,79 46 165,60 7 771,59

III Inwestycje krótkoterminowe 1 384 645,77 284 048,22 284 048,22

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 384 645,77 284 048,22 284 048,22

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00

b w pozostałych jednostkach 1 255 100,00 0,00 0,00

- akcje i udziały 1 255 100,00 0,00 0,00

c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 129 545,77 284 048,22 284 048,22

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 129 545,77 284 048,22 284 048,22

- inne środki pieniężne 0,00 0,00 0,00

IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 159 785,14 30 368,15 5 864,02

- Aktywa razem 2 260 051,43 2 536 688,54 2 540 846,64
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Bilans na 31.12.2025

Segment Nazwa 31.12.2025 31.12.2024
31.12.2024 dane 

przekształcone

PASYWA 2 260 051,43 2 536 688,54 2 540 846,64

A Kapitał (fundusz) własny 108 272,36 -738 147,46 -884 036,23

I Kapitał (fundusz) podstawowy 919 916,40 114 979,10 114 979,10

II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 4 478 127,16 1 085 189,86 1 085 189,86

III Kapitał z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 0,00

IV Pozostałe kapitały rezerwowe 0,00 0,00 0,00

V Zysk (strata) z lat ubiegłych -2 084 205,19 -264 604,64 -264 604,64

VI Zysk (strata) netto -3 205 566,01 -1 673 711,78 -1 819 600,55

B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 2 151 779,07 3 274 836,00 3 424 882,87

I Rezerwy na zobowiązania 33 839,34 27 408,43 27 408,43

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 0,00

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 33 839,34 27 408,43 27 408,43

- krótkoterminowa 33 839,34 27 408,43 27 408,43

III Zobowiązania krótkoterminowe 1 441 992,38 2 053 560,00 2 217 918,89

1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

2

Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale
0,00 0,00 0,00

3 Wobec pozostałych jednostek, w tym: 1 441 992,38 2 053 560,00 2 217 918,89

a kredyty i pożyczki 586 970,96 761 822,75 761 822,75

b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

c  inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00

d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 328 846,81 690 385,37 706 049,64

- do 12 miesięcy 328 846,81 690 385,37 706 049,64

e zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00 0,00

f
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i 

zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych
316 114,50 266 772,59 372 602,11

g z tytułu wynagrodzeń 207 579,15 332 098,33 374 963,43

h inne 2 480,96 2 480,96 2 480,96

IV Rozliczenia międzyokresowe 675 947,35 1 193 867,57 1 179 555,55

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 675 947,35 1 193 867,57 1 179 555,55

- długoterminowe 306 703,68 620 533,81 620 533,81

- krótkoterminowe 369 243,67 573 333,76 559 021,74

- Pasywa razem 2 260 051,43 2 536 688,54 2 540 846,64
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Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 01.01.2025 do 31.12.2025

01.01.2025-31.12.2025 01.01.2024-31.12.2024 
01.01.2024 - 31.12.2024 

dane przekształcone

I. Kapitał własny na początek okresu (BO) -738 147,46 960 284,32 960 284,32

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 0,00

- korekty błędów -145 888,77 0,00 0,00

I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach -884 036,23 960 284,32 960 284,32

1. Kapitał podstawowy na początek okresu 114 979,10 114 979,10 114 979,10

1.1. Zmiany kapitału podstawowego 804 937,30 0,00 0,00

a) zwiększenie, w tym: 804 937,30 0,00 0,00

 - wydanie udziałów (emisja akcji) 804 937,30 0,00 0,00

b) zmniejszenie, w tym: 0,00 0,00 0,00

1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu 919 916,40 114 979,10 114 979,10

2. Kapitał zapasowy na początek okresu 1 085 189,86 1 085 189,86 1 085 189,86

2.1. Zmiany kapitału zapasowego 3 392 937,30 0,00 0,00

a) zwiększenie, w tym: 3 392 937,30 0,00 0,00

- emisja akcji powyżej wartości nominalnej 3 392 937,30 0,00 0,00

b) zmniejszenie, w tym: 0,00 0,00 0,00

- pokrycie straty 0,00 0,00 0,00

2.2. Stan kapitału zapasowego na koniec okresu 4 478 127,16 1 085 189,86 1 085 189,86

3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu - 

zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości
0,00 0,00 0,00

3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 0,00

a) zwiększenie, w tym: 0,00 0,00 0,00

b) zmniejszenie, w tym: 0,00 0,00 0,00

3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00 0,00

4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00 0,00

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych 0,00 0,00 0,00

a) zwiększenie, w tym: 0,00 0,00 0,00

b) zmniejszenie, w tym: 0,00 0,00 0,00

4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00 0,00

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -1 938 316,42 -239 884,64 -239 884,64

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00 0,00

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00 0,00

a) zwiększenie, w tym: 0,00 0,00 0,00

b) zmniejszenie, w tym: 0,00 0,00 0,00

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00 0,00

5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu 1 938 316,42 239 884,64 239 884,64

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 0,00

b) korekty błędów 145 888,77 0,00 0,00

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 2 084 205,19 239 884,64 239 884,64

a) zwiększenie, w tym: 0,00 24 720,00 24 720,00

b) zmniejszenie, w tym: 0,00 0,00 0,00

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 2 084 205,19 264 604,64 264 604,64

5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -2 084 205,19 -264 604,64 -264 604,64

6. Wynik netto -3 205 566,01 -1 673 711,78 -1 819 600,55

a) zysk netto 0,00 0,00 0,00

b) strata netto 3 205 566,01 1 673 711,78 1 819 600,55

c) odpisy z zysku 0,00 0,00 0,00

II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ) 108 272,36 -738 147,46 -884 036,23

III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału 

zysku (pokrycia straty)
108 272,36 -738 147,46 -884 036,23
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Rachunek przepływów pieniężnych za okres 01.01.2025 do 31.12.2025

01.01.2025-31.12.2025 01.01.2024-31.12.2024 
01.01.2024 - 31.12.2024 

dane przekształcone

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

 I. Zysk (strata) netto -3 205 566,01 -1 673 711,78 -1 819 600,55

II. Korekty razem 627 442,12 1 622 164,02 1 768 052,79

1. Amortyzacja 799 092,18 840 032,07 840 032,07

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 0,00

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 43 399,16                        17 247,05 17 247,05

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 975 261,73 0,00 0,00

5. Zmiana stanu rezerw 6 430,91                       102 404,34-                  102 404,34-                  

6. Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00 0,00

7. Zmiana stanu należności 52 713,97 1 072 980,92 1 044 318,69

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i 

kredytów 
-591 926,51 156 825,92 321 184,81

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -657 529,32 -337 797,60 -327 605,49

10. Inne korekty 0,00 -24 720,00 -24 720,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II) -2 578 123,89 -51 547,76 -51 547,76

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

 I. Wpływy 0,00 0,00 0,00

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 

trwałych
0,00 0,00 0,00

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00

3. Z aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

II. Wydatki 1 546 854,00                0,00 0,00

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 

trwałych 0,00 0,00 0,00

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00

3. Na aktywa finansowe 1 546 854,00 0,00 0,00

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 1 546 854,00 0,00 0,00

- nabycie aktywów finansowych 1 546 854,00 0,00 0,00

4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 1 546 854,00-                0,00 0,00

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy 4 607 874,60                   300 344,50                     300 344,50                     

1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów 

kapitałowych oraz dopłat do kapitału
4 197 874,60 0,00 0,00

2. Kredyty i pożyczki 410 000,00                      300 344,50                     300 344,50                     

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

4. 4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 0,00

II. Wydatki 637 399,16                   0,00 0,00

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 0,00

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 0,00

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty kredytów i pożyczek 594 000,00 0,00 0,00

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 0,00

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00 0,00

8. Odsetki 43 399,16 0,00 0,00

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 3 970 475,44 300 344,50 300 344,50

D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+B.III+C.III) -154 502,45 248 796,74 248 796,74

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -154 502,45 248 796,74 248 796,74

F. Środki pieniężne na początek okresu 284 048,22 35 251,48 35 251,48

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym 129 545,77 284 048,22 284 048,22

o ograniczonej możliwości dysponowania 52 243,70 3 335,00 3 335,00
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Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. Przychody i koszty z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszone na kapitał własny

Zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym bieżącego roku obrotowego

Podsumowanie

 Kwota

koszty z (-) 

przychody z (+) 

-194,90

-58,50

-12 285,87

-3 125,00

-42 865,10

-8 993,09

-92 678,33

14 312,02

suma -145 888,77

Powód korektyPozycja

Usługi i infrastruktura IT dot. 2024 r.

Usługi telekomunikacyjne dot. 2024 r.

Energia elektryczna dot. 2024 r.

Brak rozliczenia przychodów w okresie, którego 

dotyczyły

Ponowna weryfikacja rozrachunków po 

zatwierdzeniu SF 2024 r.

Listy płac zaksięgowane po zatwierdzeniu SF 

2024

Listy płac zaksięgowane po zatwierdzeniu SF 

2024

Faktury zaksięgowane po zatwierdzeniu SF 2024

Faktury zaksięgowane po zatwierdzeniu SF 2024

Faktury zaksięgowane po zatwierdzeniu SF 2024

Faktury zaksięgowane po zatwierdzeniu SF 2024

Rozliczenie kontraktu długotermin. w przychody

Spisanie niewyjasnionych sald rozrachunkowych z lat 

poprzednich

Listy płac składki pracodawcy wypłacone w 2025 r., 

dotyczace 2024 r.

Listy płac - wynagrodzenia brutto wypłacone w 2025 r., 

dotyczace 2024 r.

Usługi prawne dot. 2024 r.

Stwierdzono zdarzenia dotyczące lat ubiegłych o istotnej łącznej wartości, które wymagały przekształcenia danych 

finansowych za 2024 rok. Kwota korekty wyniosła -145.888,77 zł i dotyczyła braku ujęcia kosztów z tytułu faktur 

zakupowych, list płac oraz odpisów rozrachunków a także przychodu z tytułu kontraktów długoterminowych. Celem 

zachowania w 2024 roku współmierności przychodów i kosztów, kwota 14.312,02 zł powinna zostać ujęta w 

sprawozdaniu finansowym jako przychód, natomiast kwota 160.200,79 zł jako koszt. Dokonano również korekty 

prezentacyjnej w bilansie pomiędzy zobowiązaniami a należnościami z tytułów publicznoprawnych.

Korekta błędów popełnionych w poprzednich latach obrotowych:

a) została ujęta w kapitale (funduszu) własnym i wykazana jako zwiększenie straty z lat ubiegłych w bieżącym roku 

obrotowym

b) została wykazana jako korekta błędu w pozycji strata z lat ubiegłych na początek okresu,

po korektach w zestawieniu zmian kapitału własnego w bieżącym roku obrotowym

c) przekształca retrospektywnie dane porównawcze z 2024 rok sprawozdania finansowego

Wpływ korekty na poszczególne pozycje w Bilansie, Rachunku Zysków i Strat, Zestawieniu Zmian w Kapitale 

Własnym oraz w Rachunku Przepływach Pieniężnych
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Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Rachunek zysków i strat

Segment
01.01.2024 - 

31.12.2024

01.01.2024 - 

31.12.2024 

dane 

przekształcone

Zmiana

A 901 445,88 915 757,90 14 312,02

I 901 445,88 915 757,90 14 312,02

B 3 716 276,07 3 783 798,53 67 522,46

II 12 540,15 12 735,05 194,90

III 1 327 556,64 1 343 026,01 15 469,37

V 1 256 255,42 1 299 120,52 42 865,10

VI 254 855,33 263 848,42 8 993,09

- 113 656,70 119 999,24 6 342,54

C -2 814 830,19 -2 868 040,63 -53 210,44

E 180 691,91 273 370,24 92 678,33

II 180 691,91 273 370,24 92 678,33

F -1 647 639,45 -1 793 528,22 -145 888,77

I -1 673 711,78 -1 819 600,55 -145 888,77

K -1 673 711,78 -1 819 600,55 -145 888,77Zysk (strata) netto (I-J)

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Zysk (strata) z działalności 

operacyjnej (C+D–E)

Inne

Pozostałe koszty operacyjne, w 

tym:

Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)

emerytalne

Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia, w tym:

Wynagrodzenia

Usługi obce

Zużycie materiałów i energii

Koszty działalności operacyjnej

Przychody netto ze sprzedaży 

produktów

Przychody netto ze sprzedaży i 

zrównane z nimi

Nazwa
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Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Bilans

Segment 31.12.2024

31.12.2024 

dane 

przekształcone

Zmiana

2 536 688,54 2 540 846,64 4 158,10

B 416 203,71 420 361,81 4 158,10

II 101 787,34 130 449,57 28 662,23

3 101 787,34 130 449,57 28 662,23

b 0,00 67 056,24 67 056,24

c 46 165,60 7 771,59 -38 394,01

- 280 713,22 284 048,22 3 335,00

- 3 335,00 0,00 -3 335,00

IV 30 368,15 5 864,02 -24 504,13

- 2 536 688,54 2 540 846,64 4 158,10

2 536 688,54 2 540 846,64 4 158,10

A -738 147,46 -884 036,23 -145 888,77

VI -1 673 711,78 -1 819 600,55 -145 888,77

B 3 274 836,00 3 424 882,87 150 046,87

III 2 053 560,00 2 217 918,89 164 358,89

3 2 053 560,00 2 217 918,89 164 358,89

d 690 385,37 706 049,64 15 664,27

- 690 385,37 706 049,64 15 664,27

f 266 772,59 372 602,11 105 829,52

g 332 098,33 374 963,43 42 865,10

IV 1 193 867,57 1 179 555,55 -14 312,02

2 1 193 867,57 1 179 555,55 -14 312,02

- 573 333,76 559 021,74 -14 312,02

- 2 536 688,54 2 540 846,64 4 158,10

Zestawienie zmian w kapitale własnym

01.01.2024-

31.12.2024 

01.01.2024 - 

31.12.2024 

dane 

przekształcone

Zmiana

-1 673 711,78 -1 819 600,55 -145 888,77

1 673 711,78 1 819 600,55 145 888,77

-738 147,46 -884 036,23 -145 888,77

-738 147,46 -884 036,23 -145 888,77

Zysk (strata) netto

Kapitał (fundusz) własny

PASYWA

Aktywa razem

Krótkoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe

inne środki pieniężne

środki pieniężne w kasie i na 

rachunkach

inne

z tytułu podatków, dotacji, ceł, 

ubezpieczeń społecznych i 

zdrowotnych oraz innych tytułów 

publicznoprawnych

Należności od pozostałych jednostek

Należności krótkoterminowe

Aktywa obrotowe

AKTYWA

Nazwa

Zobowiązania i rezerwy na 

zobowiązania

III. Kapitał własny, po uwzględnieniu 

proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)

II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ) 

b) strata netto

6. Wynik netto 

z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń 

społecznych i zdrowotnych oraz 

do 12 miesięcy

z tytułu dostaw i usług, o okresie 

wymagalności:

Wobec pozostałych jednostek, w tym:

Zobowiązania krótkoterminowe

Pasywa razem

krótkoterminowe

Inne rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe

z tytułu wynagrodzeń
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Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Rachunek przepływów pieniężnych 

01.01.2024-

31.12.2024 

01.01.2024 - 

31.12.2024 

dane 

przekształcone

Zmiana

-1 673 711,78 -1 819 600,55 -145 888,77

1 622 164,02 1 768 052,79 145 888,77

1 072 980,92 1 044 318,69 -28 662,23

156 825,92 321 184,81 164 358,89

-337 797,60 -327 605,49 10 192,11

2. Rzeczowe aktywa trwałe

2 1 Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.

Koszty 

zakończonych prac 

rozwojowych

Wartość firmy

Inne wartości 

niematerialne i 

prawne

Zaliczki na 

wartości 

niematerialne i 

prawne

Razem

Wartość brutto

B.O. 01.01.2025 5 897 541,01 0,00 0,00 0,00 5 897 541,01

Zwiększenia, w tym 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- przychody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przemieszczenie 

wewnętrzne
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2025 5 897 541,01 0,00 0,00 0,00 5 897 541,01

Umorzenie

B.O. 01.01.2025 3 777 056,18 0,00 0,00 0,00 3 777 056,18

Zwiększenia, w tym 
799 092,18 0,00 0,00 0,00 799 092,18

- amortyzacja 799 092,18 0,00 0,00 0,00 799 092,18

Przemieszczenie 

wewnętrzne 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2025 4 576 148,36 0,00 0,00 0,00 4 576 148,36

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności 

operacyjnej

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z 

wyjątkiem pożyczek i kredytów 

7. Zmiana stanu należności 

II. Korekty razem

 I. Zysk (strata) netto
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B.O. 01.01.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia 683 507,73 0,00 0,00 0,00 683 507,73

Przemieszczenie 

wewnętrzne 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2025 683 507,73 0,00 0,00 0,00 683 507,73

Wartość netto

B.O. 01.01.2025 2 120 484,83 0,00 0,00 0,00 2 120 484,83

B.Z. 31.12.2025 637 884,92 0,00 0,00 0,00 637 884,92

w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

Koszty 

zakończonych prac 

rozwojowych

Wartość firmy

Inne wartości 

niematerialne i 

prawne

Zaliczki na 

wartości 

niematerialne i 

prawne

Razem

Wartość brutto

B.O. 01.01.2024 5 897 541,01 0,00 0,00 0,00 5 897 541,01

Zwiększenia, w tym 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) przychody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przemieszczenie 

wewnętrzne
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 5 897 541,01 0,00 0,00 0,00 5 897 541,01

Umorzenie

B.O. 01.01.2024 2 937 024,11 0,00 0,00 0,00 2 937 024,11

Zwiększenia, w tym 
840 032,07 0,00 0,00 0,00 840 032,07

- amortyzacja 840 032,07 0,00 0,00 0,00 840 032,07

Przemieszczenie 

wewnętrzne 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 3 777 056,18 0,00 0,00 0,00 3 777 056,18

Wartość netto

B.O. 01.01.2024 2 960 516,90 0,00 0,00 0,00 2 960 516,90

B.Z. 31.12.2024 2 120 484,83 0,00 0,00 0,00 2 120 484,83

Odpisy aktualizujące
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2. 2 Zmiana stanu środków trwałych

w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.

Grunty (w tym 

prawo użytkowania 

wieczystego 

gruntów)

Budynki, lokale i 

obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej

Urządzenia 

techniczne i 

maszyny

Środki 

transportu

Inne środki 

trwałe
Razem

Wartość brutto

B.O. 01.01.2025 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

1. Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Przemieszczenie 

wewnętrzne
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2025 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

Umorzenie

B.O. 01.01.2025 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

1. Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Przemieszczenie 

wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

3. Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2025 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

B.O. 01.01.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość netto

B.O. 01.01.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

Grunty (w tym 

prawo użytkowania 

wieczystego 

gruntów)

Budynki, lokale i 

obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej

Urządzenia 

techniczne i 

maszyny

Środki 

transportu

Inne środki 

trwałe
Razem

Wartość brutto

B.O. 01.01.2024 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

1. Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Przemieszczenie 

wewnętrzne
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

Odpisy aktualizujące
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Umorzenie

B.O. 01.01.2024 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

1. Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) amortyzacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Przemieszczenie 

wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

3. Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

B.O. 01.01.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość netto

B.O. 01.01.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Zmiana stanu inwestycji długoterminowych

2. 4 Koszty zakończonych prac rozwojowych oraz wartości firmy

Wartość 

początkowa

Dotychczaso-

we umorzenie

Ustalony 

okres 

odpisywania

Koszty zakończonych prac rozwojowych

na 31.12.2025       5 897 541,01     4 576 148,36 60 miesięcy

na 31.12.2024       5 897 541,01     3 777 056,18 60 miesięcy

2. 5 Wartość gruntów użytkowanych wieczyście

2. 6

Na dzień 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym Spółka nie posiadała inwestycji długoterminowych.

Odpisy aktualizujące

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, 

dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Na dzień 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym Spółka nie posiadała prawa do użytkowania wieczystego gruntów.

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym nie wystąpiły koszty związane z 

wartością firmy.

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.
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2. 7

2. 8

2. 9 Należności długoterminowe

Na dzień 31 grudnia 2025 r. Spółka posiadała 1.600.000 akcji zwykłych spółki PRIME Alternatywna Spółka Inwestycyjna 

Spółka Akcyjna o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Cena nabycia akcji wyniosła 1.546.854 zł. Kurs akcji na 31.12.2025 

wynosił 1,10 zł za akcję. Spółka dokonała odpisu wartości posiadanych akcji w wysokości  291.754,00 zł. Do wyceny 

zastosowano dyskonto w wysokości 30% z tytułu braku płynności.

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Na dzień 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia 

środków trwałych w budowie w roku obrotowym

Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych 

papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają
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3. Należności krótkoterminowe

3. 1 Odpisy aktualizujące wartość należności krótkoterminowych

31.12.2025 31.12.2024 31.12.2024 dane 

przekształcone

B.O. 307 201,25 128 972,65 128 972,65

Zwiększenia 51 406,92 178 228,60 178 228,60

Wykorzystanie 0,00 0,00 0,00

Rozwiązanie 209 100,00 0,00 0,00

B.Z. 149 508,17 307 201,25 307 201,25

3. 2

31.12.2025 31.12.2024 31.12.2024 dane 

przekształcone

0,00 33 270,06 0,00

Pozostałe, w tym kaucje 6 380,79 12 895,54 7 771,59

6 380,79 46 165,60 7 771,59

4. Inwestycje krótkoterminowe

4. 1 Krótkoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach

31.12.2025 31.12.2024 31.12.2024 dane 

przekształcone

1 255 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

                  1 255 100,00 0,00 0,00

4. 2 Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

31.12.2025 31.12.2024 31.12.2024 dane 

przekształcone

129 545,77 284 048,22 284 048,22

- na rachunku bankowym VAT 52 243,70 3 335,00 3 335,00

Środki pieniężne w kasie 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

129 545,77 284 048,22 284 048,22

5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

4. 1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Na dzień 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Należności krótkoterminowe inne

Rozliczenie dotacji z NCBiR

Udziały lub akcje

Inne papiery wartościowe

Udzielone pożyczki

Inne krótkoterminowe aktywa finansowe

Środki pieniężne na rachunkach bankowych, w tym

Inne środki pieniężne, w tym:

Inne aktywa pieniężne
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4. 2 Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe

6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne

31.12.2025 31.12.2024 31.12.2024 dane 

przekształcone

Tytuł

Koszty rozliczane w czasie 159 785,14 30 368,15 5 864,02

159 785,14 30 368,15 5 864,02

7.

8. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych: długoterminowych aktywów niefinansowych 

oraz długoterminowych aktywów finansowych

Spółka dokonała odpisu z tytułu utraty wartości niematerialnych i prawnych - koszty zakończonych prac rozwojowych na  31.12.2025 r. w wysokości -

683.507,73 zł.  W okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Na dzień 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Na dzień 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Długoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
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9. Kapitał własny

9. 1 Struktura własności kapitału podstawowego

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy Spółki wynosił 919 916,40 zł i był opłacony w całości. 

Na kapitał zakładowy składało się 9 199 164 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Liczba akcji
Wartość nominalna 

akcji

Udział % 

w kapitale 

podstawowym

Artur Błasik 3 537 222                               353 722,20                38,45%

Enprom HVC sp. z o.o. 1 779 240                               177 924                 19,34%

688 888                                  68 889                   7,49%

Pozostali akcjonariusze 3 193 814                               319 381                 34,72%

RAZEM 9 199 164,00                                919 916,40                100%

10. Rezerwy

10. 1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Na dzień 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

10. 2 Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne

Niewykorzystane urlopy Pozostałe Rezerwy Razem

B.O. 01.01.2025 27408,43 0,00 27408,43

Zwiększenia 33839,34 0,00 33839,34

Wykorzystanie -27408,43 0,00 -27408,43

Rozwiązanie 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2025 33839,34 0,00 33839,34

w tym część:

długoterminowa 0,00 0,00 0,00

krótkoterminowa 33839,34 0,00 33839,34

10. 3 Pozostałe rezerwy długoterminowe

10. 4 Pozostałe rezerwy krótkoterminowe

Petterson Capital 

Alternatywna Inwestycyjna 

sp. z o.o.

Na dzień 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Właściciel

Na dzień 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.
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11. Zobowiązania długoterminowe

12. Inne rozliczenia międzyokresowe bierne

31.12.2025 31.12.2024 31.12.2024 dane 

przekształcone

                 675 947,35           1 193 867,57           1 179 555,55 

306 703,68 620 533,81 620 533,81

306 703,68 620 533,81 620 533,81

369 243,67 573 333,76 559 021,74

348 493,67 436 335,00 436 335,00

20 750,00 136 998,76 122 686,74

675 947,35 1 193 867,57 1 179 555,55

13. Struktura przychodów ze sprzedaży

31.12.2025 31.12.2024 31.12.2024 dane 

przekształcone

849 355,77 901 445,88 915 757,90

849 355,77 901 445,88 915 757,90

0,00 0,00 0,00

849 355,77 901 445,88 915 757,90

Struktura terytorialna 
31.12.2025 31.12.2024 31.12.2024 dane 

przekształcone

849 355,77 901 445,88 915 757,90

0,00 0,00 0,00

849 355,77 901 445,88 915 757,90

14.

Na dzień 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

- rozliczenie dotacji

Przychody przyszłych okresów:

a/ długoterminowe, w tym:

b/krótkoterminowe, w tym:

- pozostałe

- rozliczenie dotacji

Przychody ze sprzedaży usług

Kraj

Eksport

Struktura rzeczowa 

Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:

- usługi IT

Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły 

incydentalnie

Na dzień 31 grudnia 2025 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów
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15. Podatek dochodowy od osób prawnych

15. 1 Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym brutto

31.12.2025 31.12.2024
31.12.2024 dane 

przekształcone

-3 205 566,01 -1 673 711,78 -1 819 600,55

1 619 658,69 2 035 357,54 2 128 035,87

463 346,26 1 276 145,66 1 368 823,99

16 231,00 7 525,54 7 525,54

0,00 0,00 0,00

418 984,49 445 952,80 445 952,80

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 818 952,63 818 952,63

0,00 0,00 92 678,33

- zwrot dotacji 14 000,00 0,00 0,00

8 474,82 0,00 0,00

5 655,95 3 714,69 3 714,69

1 156 312,43 759 211,88 759 211,88

0,00 0,00 0,00

32 194,32 333 490,56 333 490,56

51 406,92 178 228,60 178 228,60

53 732,67 17 247,05 17 247,05

683 507,73 0,00 0,00

291 754,00 0,00 0,00

37 285,88 230 245,67 230 245,67

- rezerwa na koszty 6 430,91 0,00 0,00

543 156,61 137 184,26 137 184,26

55 197,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

333 490,56 34 779,92 34 779,92

0,00 0,00 0,00

0,00 102 404,34 102 404,34

154 468,93 0,00 0,00

- płatności spisane w związku z brakiem dokumentów źródłowych

Zysk/strata brutto

A. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów

- wykorzystanie rezerwy na koszty utworzonej w latach ubiegłych

- korekty kosztów z tytułu nieterminowej zapłaty (zapłacone złe długi)

- zrealizowane różnice kursowe z wyceny bilansowej

- wypłacone wynagrodzenia wraz ze składkami w części finansowej przez 

pracodawcę za lata ubiegłe

- odpisy aktualizujące wartość niefinansowych  aktywów trwałych

- koszty i wydatki pokrywane z dotacji

- pozostałe

II. Przejściowe różnice, w tym:

- korekty kosztów z tytułu nieterminowej zapłaty (złe długi)

B. Koszty podatkowe nie zaliczone do kosztów bilansowych

- zapłacone odsetki od zobowiązań w latach ubiegłych

- różnice kursowe z wyceny bilansowej

- niewypłacone wynagrodzenia w terminie wraz ze składkami w częsci 

finansowej przez pracodawcę

- odpisy aktualizacji należności

- naliczone, lecz niezapłacone odsetki od zobowiązań

- odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów obrotowych

- odpisy aktualizujące wartość  aktywów finansowych

I. Trwałe różnice, w tym:

- odsetki budżetowe

- amortyzacja prawa użytkowania wieczystego

- różnice pomiędzy amortyzacją podatkową a bilansową

- amortyzacja środków trwałych od tej części ich wartości, która odpowiada 

poniesionym wydatkom zwróconym w jakiejkolwiek formie

- koszty reprezentacji

- wierzytelności opisane jako przedawnione

- amortyzacja samochodów osobowych 

w części przekraczającej 150 000,00 zł

- składki na ubezpieczenie z tytułu wad dostarczonych towarów, wykonanych 

robót i usług

- Spisanie niewyjaśnionych sald
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418 401,80 704 920,33 704 920,33

-2 731,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-2 731,68 0,00 0,00

421 133,48 704 920,33 704 920,33

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 149,59 258 968,02 258 968,02

418 983,89 445 952,31 445 952,31

- pozostałe 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

17.

18. Transakcje z jednostkami powiązanymi zawarte na warunkach innych niż rynkowe

19. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła. Spółka nie planuje w roku 

następnym nakładów na niefinansowe aktywa trwałe, w tym na działalność badawczo-rozwojową ani na ochronę środowiska.

Zarząd proponuje pokryć stratę za rok obrotowy z zysków z okresów przyszłych.

- nadwyżka przychodów zarachowanych nad zafakturowanymi

- odsetki otrzymane w związku ze zwrotem nadpłaconych zobowiązań 

podatkowych i innych należności budżetowych podatkowych i innych 

należności budżetowych

H. Podatek stanowiący zobowiązanie, wykazany w rachunku zysków

- umorzenie subwencji PFT

- otrzymana dotacja

- dotacja na WNiP rozliczona  w pozostałych przychodach operacyjnych 

danego roku

D. Przychody podatkowe nie zaliczone do bilansowych

- zapłacone odsetki od należności

E. Odliczenie od dochodu (np. darowizny i straty)

F. Podstawa opodatkowania

G. Podatek dochodowy bieżący

- rozwiązanie rezerwy na należności

- przychody z kontraktów długoterminowych niezakończonych na dzień 

bilansowy

- pozostałe

II. Różnice trwałe, w tym

- dywidenda

- zwrócone wydatki niestanowiące kosztów uzyskania przychodów

- z tytułu różnic inwentaryzacyjnych

- przedawnione zobowiązania

- ulga z tytułu zakupu kasy fiskalnej

-korekta przychodu lat ubiegłych

I. Różnice przejściowe, w tym:

- naliczone lecz niezapłacone

- rozwiązanie rezerwy na ..

- różnice kursowe z wyceny bilansowej

C. Przychody bilansowe nie zaliczane do podatkowych

Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym na ochronę środowiska

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.
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20.

21.

22. Zatrudnienie z podziałem na grupy zawodowe

Przeciętne zatrudnienie

31.12.2025 31.12.2024

31.12.2024 dane 

przekształcone

- pracownicy umysłowi (na stanowiskach nierobotniczych) 5,73 8,25 8,25

5,73 8,25 8,25

23.

31.12.2025 31.12.2024

31.12.2024 dane 

przekształcone

Organ zarządzający 137 844,00 22 963,21 22 963,21

Organ nadzorujący 0,00 0,00 0,00

Organ administrujący 0,00 0,00 0,00

137 844,00 22 963,21 22 963,21

24.

Wynagrodzenia 

ogółem W tym: wypłacone W tym: należne

35 875,00 0,00 35 875,00

b) inne usługi poświadczające 0,00 0,00 0,00

c) usługi doradztwa podatkowego 0,00 0,00 0,00

d) pozostałe usługi 0,00 0,00 0,00

35 875,00 0,00 35 875,00

Aktualnym członkom organów jednostki nie zostały udzielane żadne pożyczki ani gwarancje czy poręcznia.

Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów jednostki

a) obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania 

finansowego

Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych

Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej 

do zaniechania w roku następnym

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie 

w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.
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25.

26. Zdarzenia po dniu bilansowym nie ujęte w sprawozdaniu finansowym

Dokonane w roku obrotowym zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, wywierające istotny wpływ na sytuację 

majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Po dniu bilansowym, tj. po 31 grudnia 2025 roku, wystąpiły istotne zdarzenia, które mogą mieć wpływ na sytuację majątkową, finansową oraz 

wynik finansowy Spółki w kolejnych okresach sprawozdawczych.

W styczniu 2026 roku Spółka sfinalizowała transakcję nabycia udziałów Bulletprove sp. z o.o. z siedzibą w Puławach, w wyniku której Emitent 

stał się podmiotem dominującym wobec tej spółki. Nabycie udziałów nastąpiło w zamian za akcje serii I Emitenta, obejmowane przez 

dotychczasowych wspólników Bulletprove sp. z o.o. Transakcja stanowi istotny element strategii rozwoju Spółki, ukierunkowanej na 

rozszerzenie kompetencji technologicznych, rozwój zastosowań sztucznej inteligencji oraz dywersyfikację działalności na rynki obronności, 

przemysłu i technologii kosmicznych.

Po Dniu Bilansowym nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki związane z emisją akcji serii I, obejmowanych w zamian za wkłady 

niepieniężne w postaci udziałów Bulletprove sp. z o.o. Na Datę Raportu kapitał zakładowy Spółki wynosił 1.586.583,10 zł i dzielił się na 

15.865.831 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

W związku z realizacją transakcji nabycia udziałów Bulletprove sp. z o.o. oraz emisją akcji serii I nastąpiły istotne zmiany w strukturze 

akcjonariatu Spółki. Na Datę Raportu akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% udziału w ogólnej liczbie głosów byli: Sebastian Łuczak, 

Artur Błasik działający w porozumieniu oraz Enprom HVC sp. z o.o.

Po Dniu Bilansowym nastąpiły zmiany w składzie organów Spółki. Na Datę Raportu w skład Zarządu Emitenta wchodzili Sebastian Łuczak 

oraz Zenon Kosicki jako Członkowie Zarządu. Zmianie uległ również skład Rady Nadzorczej Spółki; na Datę Raportu w jej skład wchodzili 

Michał Koszałka, Marek Smogór, Piotr Szczepanik, Krzysztof Koza, Przemysław Mikus oraz Rafał Kijonka jako Przewodniczący Rady 

Nadzorczej.

W dniu 8 kwietnia 2026 roku Spółka opublikowała raport bieżący dotyczący szacunkowych skonsolidowanych wyników Emitenta i zależnej 

spółki Bulletprove sp. z o.o. za 2025 rok, sporządzonych w formule pro forma. Dane te zostały przygotowane w celu zaprezentowania, jak 

wyglądałyby wybrane skonsolidowane dane finansowe, gdyby Bulletprove sp. z o.o. podlegała konsolidacji przez cały 2025 rok. Spółka 

wskazała jednocześnie, że dane skonsolidowane będą publikowane począwszy od raportu za I kwartał 2026 roku, natomiast raport roczny za 

2025 rok nie obejmuje danych Bulletprove sp. z o.o.

Po Dniu Bilansowym Spółka opublikowała raport kwartalny za IV kwartał 2025 roku oraz raport kwartalny za I kwartał 2026 roku. Raport za I 

kwartał 2026 roku był pierwszym okresem sprawozdawczym po utworzeniu Grupy Kapitałowej Emplocity S.A. w wyniku przejęcia Bulletprove 

Nie wystąpiły.

1.	Nabycie udziałów Bulletprove sp. z o.o. i utworzenie Grupy Kapitałowej Emplocity S.A.

2. 	Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w związku z emisją akcji serii I

3. Zmiany w strukturze akcjonariatu

4. Zmiany w składzie organów Spółki

5. Publikacja szacunkowych skonsolidowanych wyników pro forma Emitenta i Bulletprove sp. z o.o.

6. Publikacja raportów okresowych za IV kwartał 2025 roku oraz I kwartał 2026 roku
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27.

28. Zobowiązania warunkowe

Weksel Zastaw Inne Razem

B.O. 01.01.2025 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2025 0,00 0,00 0,00 0,00

B.O. 01.01.2025                          10 534 272,67 0,00           2 000 000,00      12 534 272,67 

B.Z. 31.12.2025                            7 249 819,54 0,00           2 000 000,00        9 249 819,54 

B.O. 01.01.2025 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2025 0,00 0,00 0,00 0,00

B.O. 01.01.2025 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka posiada zobowiązania warunkowe w postaci „zobowiązania do zwrotu środków finansowych”. Umowa obowiązuje przez okres 10 lat 

od dnia jej zawarcia, przy czym nie może się skończyć przed dniem zakończenia realizacji Projektu B+R. Zobowiązanie do zwrotu środków 

finansowych jako zabezpieczenie realizacji umowy o wsparcie: 5/LEONARTO ALFA/2017. Tytuł umowy „Wsparcie Projektów badawczo-

rozwojowych w fazie preseed przez fundusze typu proof of concept- BRIdge Alfa”.

2) POIR.01.01.01-00-1189/19-00. Tytuł projektu "Opracowanie konwersacyjnej sztucznej inteligencji wspierającej obieg informacji w 

przedsiębiorstwie w oparciu o automatyczną analizę nieustrukturyzowanych danych z wykorzystaniem algorytmów głębokich sieci 

neuronowych w architekturze modeli transformatorów z atencją”.

1) POIR.01.01.01-00-0329/22. Tytuł projektu "Opracowanie zautomatyzowanego systemu Wirtualnego Asystenta wspierającego pracowników 

liniowych w instytucjach produkcyjnych wykorzystującego algorytmy sztucznej inteligencji w architekturze transformer."

Jednostka posiada zobowiązania warunkowe w postaci weksli in blanco. Zabezpieczenie ustanawiane jest w związku z realizacją projektu na 

okres realizacji oraz trwałości projektu. Deklaracja wekslowa zawiera w szczególności maksymalną wysokość zobowiązania z weksla, która nie 

może przekraczać kwoty otrzymanego dofinansowania powiększonej o należne odsetki w przypadku jego zwrotu Weksle in blanco służą jako 

zabezpieczenie realizacji poniższych projektów: 

Charakter i cel gospodarczy zawartych przez Spółkę umów nie uwzględnionych w bilansie

Spółka nie zawierała umów, które nie są ujęte w bilansie, a których wpływ na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej Spółki

byłby znaczący.

Kwota zobowiązania 

Kwota zabezpiczenia

Na aktywach trwałych

Na aktywach obrotowych
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29. Informacje o instrumentach finansowych

kategoria wartość bilansowa zasada wyceny  wartość godziwa

odpisy 

aktualizujące

1 255 100,00

w. wartość 

godziwa/metoda 

porównawcza 1 130 000,00          291 754,00-         

 kapitał 260000, odsetki 

9333,03 8% 269 333,03             

 kapitał 163917,70, odsetki 

12892,38 WIBOR 3M + 2,2% 176 810,08             

 kapitał 134427,78, odsetki 

8580,71 6% 143 008,49             

pożyczki pozostałe  kapitał 426,80, odsetki 40,32 w. nominalna 467,12                    

Informacje na temat ryzyka stopy procentowej 

Informacje na temat ryzyka kredytowego 

1. Aktywa finansowe

Akcje Prime Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A.

W 2025 roku Emplocity S.A. nabywała akcje Prime Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A. („Prime ASI”). Transakcje zostały przeprowadzone 

zgodnie z raportami ESPI publikowanymi przez Spółkę. Po przeprowadzeniu transakcji kupna ostatniej transzy akcji we wrześniu 2025 r. udział 

Emplocity S.A. w kapitale zakładowym Prime ASI wyniósł 1,43%.

Na dzień 31 grudnia 2025 r. Spółka posiadała akcje Prime ASI stanowiące inwestycję krótkoterminową, prezentowaną w aktywach 

finansowych. Akcje zostały ujęte według ceny nabycia pomniejszonej o odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości w wysokości  291.754,00 zł. 

Wykazana wartość posiadanych na dzień bilansowy 1.600.000  akcji wyniosła 1.255.100 zł

2. Zobowiązania finansowe

Pożyczki

Na dzień 31 grudnia 2025 r. Spółka posiadała zobowiązania finansowe z tytułu otrzymanych pożyczek od byłych członków organów Spółki 

oraz inwestorów finansowych.

Pożyczki zostały ujęte według zamortyzowanego kosztu z zastosowaniem efektywnej stopy procentowej. Oprocentowanie pożyczek miało 

charakter stały lub zmienny, zgodnie z zawartymi umowami.

Wartość bilansowa pożyczek obejmuje:

- kwotę główną zobowiązań,

- naliczone i niezapłacone odsetki,

- ewentualne koszty transakcyjne rozliczane metodą efektywnej stopy procentowej.

akcje Prime ASI

pożyczka 1 

pożyczka 2

pożyczka 3

Wszystkie zaciągnięte pożyczki są oprocentowane zarówno stopą procentową stałą, jaki stopą zmienną. Spółka jest narażona na ryzyko  wahań 

rynkowych stóp procentowych w zakresie posiadanych zobowiazań o zmiennym oprocentowaniu, co bezpostrednio wplywa na poziom kosztow 

obslugi zadłużenia. Zarząd na bieżąco monitoryje poziom kosztow zadłużenia.

Zarząd stosuje politykę kredytową, zgodnie z którą ekspozycja na ryzyko kredytowe jest monitorowana na bieżąco. Ocena wiarygodności 

kredytowej jest przeprowadzana w stosunku do wszystkich klientów wymagających kredytowania powyżej określonej kwoty. 
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Informacje na temat ryzyka płynnościowego 

30.

Nakłady 

poniesione w 

2023 r.

Nakłady 

poniesione w 

2024-2025 r.

0,00 0,00

0,00 0,00

3 725 767,17 0,00

Razem 3 725 767,17 0,00

31. Umowy o usługi długoterminowe

Przychody z umów 2024 r. Przychody 

zafakturowane w 

2024 r.

Przychody 

zafakturowane w 

2025 r.

                               713 837,4                434 390,2                249 459,0 

                               713 837,4                434 390,2                249 459,0 

0,00 0,00 0,00 0,00

32.

Waluta Kurs

EUR 4,2267

USD 3,6016

Waluta Kurs

EUR 4,2730

USD 4,1012

Płynność jest monitorowana na bieżąco przez Zarząd poprzez sporządzanie na bieżąco prognoz przepływów pieniężnych oraz analizę 

wskazników płynności. W celu minimalizacji ryzyka niedoboru srodków Spolka pozyskuje finansowanie zewnętrzne w w formie pożyczek oraz 

emisji akcji.

- w tym umowy 

niezakończone łącznie

- w tym umowy 

niezakończone ustalone 

metodą zysku zerowego

 Umowy o usługi 

długoterminowe ogółem: 

1. Koszty prac rozwojowych zakończonych 

niepowodzeniem, które nie dały zamierzonych efektów

2. Koszty prac rozwojowych zakończonych efektem 

pozytywnym, których z różnych przyczyn nie wdrożono

3. Koszty ponoszone na etapie prac badawczych

Nakłady planowane 

na następny rok 

obrotowy

0,00

0,00

0,00

Tabela nr 251/A/NBP/2025 z dnia 2025-12-31

Tabela nr 251/A/NBP/2025 z dnia 2025-12-31

Kursy walut na dzień 31.12.2024 r. 

Źródło

Tabela nr 252/A/NBP/2024 z dnia 2024-12-31

Kursy walut na dzień 31.12.2025 r. 

Źródło

Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały 

zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych

Kursy przyjęte do wyceny poszczególnych pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach 

obcych

0,00

Tabela nr 252/A/NBP/2024 z dnia 2024-12-31

Przychody do 

rozliczenia 

w 2026 r.

             29 988,24 

             29 988,24 
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33.

34.

35. Skonsolidowane sprawozdania finansowe

36.

W bieżącym roku obrotowym, jak i w okresie porównywalnym nie nastąpiło połączenie spółek.

37.

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

38.

Kwota

          284 048,22 

          284 048,22 

          129 545,77 

          129 545,77 

-        154 502,45 

Kwota

-     2 578 123,89 

-     1 546 854,00 

       3 970 475,44 

        (154 502,45)

0,00

Wykaz spółek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym 

spółki

W roku obrotowym od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku, jak i w okresie porównywalnym Spółka nie przeprowadzała wspólnych 

przedsięwzięć w rozumieniu Załącznika 1. Dodatkowe informacje i objaśnienia pkt. 7 Ustawy o rachunkowości.

Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku 

obrotowym

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji 

Spółka nie była zobligowana do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień 31.12.2025 r. 

Łączenie się spółek

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

Różnica pomiędzy zmianą bilansową a zmianą w rachunku przepływów

Opis pozycji

a) środki pieniężne razem na początek okresu:

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach

b) środki pieniężne razem na koniec okresu:

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach

Zmiana stanu środków pieniężnych - Zmiana bilansowa

Opis pozycji

- środki pieniężne z działalności operacyjnej

- środki pieniężne z działalności inwestycyjnej

- środki pieniężne z działalności finansowej

Zmiana stanu środków pieniężnych - Zmiana w rachunku przepływów

Różnica pomiędzy zmianą bilansową a zmianą w rachunku przepływów
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Pozycja sprawozdania: 31.12.2025
31.12.2024 dane 

przekształcone

A.II.5. Zmiana stanu rezerw

B.I. Rezerwy na zobowiązania                     33 839,3                      27 408,4 

A.II.7. Zmiana stanu należności

B.II. Należności krótkoterminowe
                    77 735,6                    130 449,6 

A.II.8. Zmiana stanu 

zobowiązań 

krótkoterminowych, z 

wyjątkiem pożyczek i kredytów

B.III.3.d. z tytułu dostaw i usług, 

o okresie wymagalności:
                  328 846,8                    706 049,6 

B.III.3.e. zaliczki otrzymane na 

dostawy i usługi
0,00 0,00

B.III.3.f. z tytułu podatków, ceł, 

ubezpieczeń społecznych i 

zdrowotnych oraz innych tytułów 

publicznoprawnych

                  316 114,5                    372 602,1 

B.III.3.g. z tytułu wynagrodzeń                   207 579,2                    374 963,4 

B.III.3.h inne                       2 481,0                        2 481,0 

RziS H.1 Odsetki                  9 148,20 

A.II.9. Zmiana stanu rozliczeń 

międzyokresowych

-            657 529,32 

A.V. Długoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe
0,00 0,00

B.IV. Krótkoterminowe 

rozliczenia międzyokresowe

                  159 785,1                        5 864,0 -            153 921,12 

B.IV. Rozliczenia 

międzyokresowe
                  675 947,4                 1 179 555,6 -            503 608,20 

A.II.10. Inne korekty 0,00

Przepływy

Bilans Pasywa

Przepływy

Bilans Aktywa

Przepływy

Bilans Pasywa

Bilans Pasywa

Bilans Pasywa

Bilans Pasywa

Bilans Pasywa

-                 591 926,51 

                    52 713,97 

                    52 713,97 

                      6 430,91 

                      6 430,91 

Zmiana stanu 

środków pieniężnych  

(zwiększenie wartość 

dodatnia, 

zmniejszenie - 

ujemna)

Sprawozdanie:

Przepływy

Bilans Aktywa

Pozostałe objaśnienia

Bilans Pasywa

Bilans Aktywa

0,00

                                 -   

-                 167 384,28 

-                   56 487,61 

                                 -   

-                 377 202,83 

Przepływy
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Na dzień 31 grudnia 2025 r. kapitał Spółki jest dodatni, jednak skumulowane straty z lat poprzednich są znaczące i kapitał własny na dzień 

bilansowy stanowi jedynie ok. 12% kapitału podstawowego. To w praktyce oznacza, iż zachodzą przesłanki z Art. 397 Kodeksu Spółek 

Handlowych obligujące Zarząd do zwołania Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w celu podjęcia uchwały o dalszej kontynuacji działalności 

Spółki. Zarząd przygotuje odpowiednią uchwałę na najbliższe Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.

2. Rozwój przychodów powtarzalnych i skalowanie modelu SaaS

Zarząd koncentruje działania na budowie stabilnych i powtarzalnych źródeł przychodów, w szczególności poprzez rozwój produktów 

oferowanych w modelu subskrypcyjnym. Model ten, po osiągnięciu odpowiedniej skali sprzedaży, powinien pozytywnie wpływać na 

przewidywalność przychodów, marżowość oraz płynność finansową Spółki. Istotnym elementem tych działań jest rozwój wdrożeń u obecnych 

klientów oraz pozyskiwanie nowych kontraktów, w tym na rynkach zagranicznych.

Do kluczowych działań należą w szczególności:

1. Intensyfikacja działań sprzedażowych i marketingowych

Spółka kontynuuje działania mające na celu zwiększenie sprzedaży produktów i usług, rozwój kanałów sprzedaży, rozbudowę współpracy 

partnerskiej oraz pozyskiwanie nowych klientów. Szczególny nacisk kładziony jest na komercjalizację aplikacji Emplocity AI App oraz 

zwiększanie udziału przychodów powtarzalnych w modelu subskrypcyjnym. Zarząd zakłada, że wzrost skali sprzedaży oraz dalsze 

pozyskiwanie klientów korporacyjnych będą stopniowo poprawiać sytuację przychodową Spółki.

W celu ograniczenia opisanej powyżej niepewności Zarząd Spółki podejmuje oraz planuje dalsze działania ukierunkowane na poprawę 

płynności, zwiększenie przychodów, optymalizację kosztów oraz wzmocnienie pozycji kapitałowej i biznesowej Spółki.

Na dzień 31 grudnia 2025 roku środki pieniężne i inne aktywa pieniężne wynosiły 129,5 tys. zł.

Powyższe okoliczności, w szczególności ponoszone straty, relatywnie niski poziom środków pieniężnych w stosunku do skali zobowiązań 

krótkoterminowych oraz etap rozwoju działalności, w którym wzrost skali sprzedaży nie kompensuje jeszcze w pełni ponoszonych nakładów 

operacyjnych, wskazują na występowanie istotnej niepewności, która może budzić znaczącą wątpliwość co do zdolności Spółki do 

kontynuowania działalności.

Jednocześnie Zarząd wskazuje, że osiągnięty wynik finansowy odzwierciedla etap rozwoju Spółki, związany z utrzymywaniem nakładów na 

rozwój produktów, działania sprzedażowe, marketingowe oraz komercjalizację rozwiązań opartych na sztucznej inteligencji. Spółka prowadzi 

działalność w sektorze technologicznym, w którym rozwój produktów oraz budowa skalowalnego modelu sprzedaży wymagają ponoszenia 

istotnych nakładów przed osiągnięciem pełnej rentowności operacyjnej.

Na dzień 31 grudnia 2025 roku Spółka wykazała stratę netto w wysokości 3.205,6 tys. zł, przy przychodach netto ze sprzedaży za 2025 rok w 

wysokości 849,4 tys. zł oraz kosztach działalności operacyjnej w wysokości 3.319,4 tys. zł. Jednocześnie na koniec 2025 roku kapitał własny 

Spółki był dodatni i wynosił 108,2 tys. zł, wobec ujemnych kapitałów własnych na koniec 2024 roku. Spółka posiadała również zobowiązania 

krótkoterminowe, w tym zobowiązania z tytułu pożyczek, zobowiązania publicznoprawne, zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz 

zobowiązania z tytułu wynagrodzeń. 

Sprawozdanie finansowe Emplocity S.A. zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w 

przewidywalnej przyszłości, tj. przez co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego, bez konieczności zaniechania działalności lub istotnego 

zmniejszenia jej zakresu.

Zarząd Spółki, dokonując oceny zasadności przyjęcia założenia kontynuacji działalności, wziął pod uwagę aktualną sytuację finansową Spółki, 

poziom osiąganych przychodów, strukturę kosztów, stan zobowiązań, dostępne źródła finansowania oraz działania operacyjne i strategiczne 

realizowane po dniu bilansowym.

W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz podejmowanych 

bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności a także wskazanie, czy sprawozdanie finansowe 

zawiera korekty z tym związane

Kontynuacja działalności

Działania podejmowane i planowane w celu ograniczenia lub eliminacji niepewności
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41. Wszystkie inne elementy informacji dodatkowej wymagane przez ustawę o rachunkowości, a nie wymienione powyżej nie wystąpiły w 

Emplocity Spółka Akcyjna 

Poza wymienionymi w niniejszym sprawozdaniu nie są nam znane inne informacje, które wywierałyby istotny wpływ na ocenę sytuacji 

majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy Spółki.

Zarząd utrzymuje stanowisko, że działalność Spółki będzie kontynuowana przez co najmniej kolejne 12 miesięcy, pod warunkiem realizacji 

przynajmniej części tych założeń. Sprawozdanie nie zawiera korekt związanych z wyżej opisaną niepewnością.

Biorąc pod uwagę opisane powyżej działania, Zarząd uznaje, że istnieją podstawy do sporządzenia sprawozdania finansowego przy założeniu 

kontynuacji działalności. Jednocześnie Zarząd wskazuje, że skuteczność realizowanych działań zależy w szczególności od tempa wzrostu 

przychodów, skuteczności komercjalizacji produktów, możliwości utrzymania dyscypliny kosztowej, terminowej realizacji należności oraz 

dostępności finansowania. W związku z tym wskazana powyżej istotna niepewność pozostaje czynnikiem ryzyka wymagającym bieżącego 

monitorowania przez Zarząd Spółki.

7. Pozyskiwanie finansowania zewnętrznego, jeżeli będzie to konieczne

Zarząd nie wyklucza korzystania z dostępnych form finansowania zewnętrznego, w tym finansowania dłużnego, kapitałowego, grantowego lub 

inwestorskiego, jeżeli okaże się to niezbędne dla zapewnienia płynności Spółki, finansowania rozwoju produktów albo przyspieszenia 

komercjalizacji. Zarząd monitoruje bieżącą sytuację finansową Spółki oraz analizuje dostępne źródła finansowania, które mogłyby wesprzeć 

dalszy rozwój działalności.

6. Dalszy rozwój produktów i komercjalizacja rozwiązań AI

Spółka kontynuuje rozwój aplikacji Emplocity AI App, w tym funkcjonalności asystenta AI, bazy wiedzy, automatyzacji procesów 

komunikacyjnych oraz integracji z systemami wykorzystywanymi przez klientów korporacyjnych. Celem tych działań jest zwiększenie 

atrakcyjności oferty, skrócenie cyklu sprzedaży, podniesienie wartości kontraktów oraz zwiększenie skalowalności modelu biznesowego.

5, Kontrola i optymalizacja kosztów operacyjnych

Zarząd kontynuuje działania w zakresie kontroli kosztów, przy jednoczesnym utrzymaniu nakładów niezbędnych do rozwoju produktów, 

obsługi projektów wdrożeniowych oraz skalowania sprzedaży. Spółka monitoruje poziom usług obcych, kosztów wynagrodzeń oraz wydatków 

marketingowych, dostosowując ich poziom do aktualnej sytuacji płynnościowej i planów sprzedażowych. Celem tych działań jest ograniczanie 

kosztów stałych oraz poprawa efektywności wykorzystania zasobów.

4. Wzmocnienie kapitałów własnych Spółki

Po dniu bilansowym nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii I, związanej z przejęciem Bulletprove. Na 

dzień 31 marca 2026 roku kapitał zakładowy Emplocity S.A. wynosił 1.586,6 tys. zł, a kapitał własny Spółki wynosił 10.861,1 tys. zł. Działanie 

to istotnie poprawiło strukturę bilansową Spółki w porównaniu ze stanem na koniec 2025 roku i stanowi ważny element ograniczania ryzyka 

związanego z kontynuacją działalności.

3. Integracja przejętej spółki Bulletprove i wykorzystanie synergii

W styczniu 2026 roku sfinalizowano przejęcie 100% udziałów spółki Bulletprove. Integracja Bulletprove z Emplocity ma na celu 

dywersyfikację działalności, rozszerzenie kompetencji technologicznych Grupy, wejście na perspektywiczne rynki obronności, przemysłu i 

technologii kosmicznych oraz wykorzystanie synergii w obszarach badawczo-rozwojowych, produktowych i sprzedażowych. W ocenie Zarządu 

działania te powinny pozytywnie wpływać na potencjał przychodowy Grupy oraz ograniczać zależność od jednego segmentu działalności.

Inne istotne informacje ułatwiające ocenę jednostki
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   SprFinJednostkaInnaWZlotych (2)

Kod systemowy SFJINZ (2)
Wersja schemy 1-0E

ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU
FINANSOWYM, O KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA
JEDNOSTEK INNYCH NIŻ BANKI, ZAKŁADY UBEZPIECZEŃ I

ZAKŁADY REASEKURACJI

Okres, za 
który 
sporządzono 
sprawozdanie

Od 2025-
01-01

Do 2025-
12-31

Data 
sporządzenia 
sprawozdania 
finansowego

2026-
06-01

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
1. DANE IDENTYFIKUJĄCE JEDNOSTKĘ
1.A. FIRMA, SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA
Nazwa firmy

EMPLOCITY SPÓŁKA AKCYJNA
Kraj

PL  (POLSKA)
Województwo

mazowieckie
Powiat

M.ST.WARSZAWA
Gmina

M.ST.WARSZAWA
Ulica

ADAMA MICKIEWICZA
Numer domu

9
Numer lokalu

6
Miejscowość

WARSZAWA
Kod pocztowy

01-517
1.B. FORMA PRAWNA JEDNOSTKI
Forma prawna jednostki

16 - spółka akcyjna (kod 16)
1.C. PODSTAWOWY PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTKI
Kod PKD 2007

6312Z;
1.D. IDENTYFIKATOR PODATKOWY NIP
Identyfikator podatkowy NIP

5223007585
1.E. NUMER KRS
Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego

0000906954
3. WSKAZANIE OKRESU OBJĘTEGO SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM
Data od

2025-01-01
Data do

2025-12-31
4. WSKAZANIE, ŻE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAWIERA DANE 
ŁĄCZNE, JEŻELI W SKŁAD JEDNOSTKI WCHODZĄ WEWNĘTRZNE 
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JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE SPORZĄDZAJĄCE SAMODZIELNE 
SPRAWOZDANIA FINANSOWE
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające 
samodzielne sprawozdania finansowe:

 2 - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych
5. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI
5.A. WSKAZANIE, CZY SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZOSTAŁO SPORZĄDZONE PRZY 
ZAŁOŻENIU KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ PRZEZ JEDNOSTKĘ W 
DAJĄCEJ SIĘ PRZEWIDZIEĆ PRZYSZŁOŚCI
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się 
przewidzieć przyszłości:

 1 - tak
5.B. WSKAZANIE, CZY NIE ISTNIEJĄ OKOLICZNOŚCI WSKAZUJĄCE NA ZAGROŻENIE 
KONTYNUOWANIA PRZEZ NIĄ DZIAŁALNOŚCI
Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

 2 - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania 
działalności
5.C. OPIS OKOLICZNOŚCI WSKAZUJĄCYCH NA ZAGROŻENIE KONTYNUOWANIA 
DZIAŁALNOŚCI
Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania 
działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, 
tj. przez co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. Jednocześnie, mając na 
uwadze istotne straty, niskie kapitały własne oraz ograniczoną płynność na 
dzień bilansowy, Zarząd wskazuje na występowanie istotnej niepewności co do 
możliwości kontynuacji działalności. Szczegółowe informacje w tym zakresie, w 
tym opis podjętych działań naprawczych oraz aktualnych planów operacyjnych 
i finansowych, zawarte zostały w nocie 39 do informacji dodatkowej.
7. ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI. OMÓWIENIE PRZYJĘTYCH 
ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI, W ZAKRESIE W JAKIM USTAWA 
POZOSTAWIA JEDNOSTCE PRAWO WYBORU, W TYM:
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

1. Wartości niematerialne i prawne: Wartości niematerialne i prawne wycenia 
się według cen nabycia, kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej 
(po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy 
z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne 
amortyzowane są metodą liniową. Wartości niematerialne i prawne o 
wartości poniżej 10 000 zł są amortyzowane jednorazowo. Środki trwałe: 
Środki trwałe (inne niż grunty) wycenia się według cen nabycia lub wartości 
przeszacowanej (po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy 
amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe 
amortyzowane są metodą liniową lub metodą degresywną w przypadku 
środków trwałych poddanych intensywnej eksploatacji. Środki trwałe o 
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wartości poniżej 10 000 zł są amortyzowane jednorazowo. Należności są 
wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady 
ostrożności, czyli po uwzględnieniu odpisów aktualizujących ich wartość. 
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień 
prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. 
Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na 
PLN przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji. 
Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki 
aktywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej 
waluty przez Narodowy Bank Polski. Środki pieniężne w banku i kasie oraz 
lokaty krótkoterminowe przechowywane do terminu zapadalności wyceniane 
są według wartości nominalnej. Spółka dokonuje czynnych rozliczeń 
międzyokresowych jeśli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. 
Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości 
prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres 
sprawozdawczy. Wycena usług długoterminowych dokonywana jest 
współmiernie do procentu zrealizowanych prac. Spółka przychody z umów 
długoterminowych prezentuje w Bilansie pozycji Aktywa B.IV. Kapitał 
zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w 
Krajowym Rejestrze Sądowym. Rezerwy ujmuje się wówczas, gdy na Spółce 
ciąży istniejący obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest 
pewne wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu 
środków uosabiających korzyści ekonomiczne oraz gdy można dokonać 
wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. Kredyty bankowe i 
pożyczki ujmuje się w księgach w wysokości skorygowanej ceny nabycia 
przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Na dzień bilansowy 
krótkoterminowe kredyty i pożyczki wyceniane są w kwocie wymagającej 
zapłaty. Koszty finansowania zewnętrznego ujmuje się w okresie, w którym je 
poniesiono. Odsetki od pożyczek naliczone do dnia bilansowego 
(niezapłacone) wykazuje się w pozycji, do której zakwalifikowano te pożyczki.

ustalenia wyniku finansowego

1. Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej prawdopodobne jest, że 
Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. 
Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści z 
prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. 
Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, 
pomniejszone o podatek od ustalenia wyniku finansowego towarów i usług 
(VAT). Prace w toku wyceniane są, przy zachowaniu zasad ostrożnej 
wyceny, poprzez pomiar stopnia ich zaawansowania,a następnie odnoszone 
w ciężar przychodów ze sprzedaży w okresie, którego dotyczą. Spółka 
stosuje taką metodę pomiaru stopnia zaawansowania prac, która pozwala w 
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sposób najbardziej wiarygodny ustalić rzeczywisty stopień zaawansowania 
prac. Zaawansowanie prac mierzone jest w stosunku do przepracowanych 
godzin. Przez koszty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w 
okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych o wiarygodnie określonej 
wartości w formie zmniejszenia wartości aktywów albo zwiększenia wartości 
zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego 
lub zwiększenia jego niedoboru. Na wynik finansowy netto Spółki składają 
się: - wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i 
kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną 
jednostki); - wynik operacji finansowych; - obowiązkowe obciążenia wyniku 
finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest 
jednostka i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

1. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2026 r. poz. 522 ze 
zm.) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi. Spółka 
sporządza sprawozdanie wg zasad przyjętych dla jednostek innych niż banki, 
zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji. Rachunek zysków i strat został 
sporządzony w wariancie porównawczym. Rachunek przepływów 
pieniężnych został sporządzony metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą 
niniejszego sprawozdania jest złoty polski (PLN).

pozostałe

1. Określenie zastosowanych zasad i metod rachunkowości, w tym metod 
wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu 
sporządzenia sprawozdania finansowego. Księgi rachunkowe prowadzono 
zgodnie z zasadą memoriału, przyjmując przy wycenie aktywów i pasywów 
zasadę ostrożnej wyceny.

8. ŚREDNIOROCZNE ZATRUDNIENIE W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 
W ROZUMIENIU ART. 64 UST. 1 PKT 4 UOR
Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art. 64 ust. 1 pkt 4 UoR

5.73
9. SPRAWOZDANIE PODLEGA WYNIKAJĄCEMU Z PRZEPISÓW PRAWA 
OBOWIĄZKOWI BADANIA PRZEZ BIEGŁEGO REWIDENTA
Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta:

 1 - tak
BILANS
AKTYWA RAZEM
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

2260051.43 2536688.54 2540846.64
A. AKTYWA TRWAŁE
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

637884.92 2120484.83 2120484.83
A.I. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

637884.92 2120484.83 2120484.83
A.I.1. KOSZTY ZAKOŃCZONYCH PRAC ROZWOJOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

637884.92 2120484.83 2120484.83
A.I.2. WARTOŚĆ FIRMY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.I.3. INNE WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.I.4. ZALICZKI NA WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.II. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.II.1. ŚRODKI TRWAŁE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.II.1.A. GRUNTY (W TYM PRAWO UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.II.1.B. BUDYNKI, LOKALE, PRAWA DO LOKALI I OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I 
WODNEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.II.1.C. URZĄDZENIA TECHNICZNE I MASZYNY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.II.1.D. ŚRODKI TRANSPORTU
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.II.1.E. INNE ŚRODKI TRWAŁE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.II.2. ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.II.3. ZALICZKI NA ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.III. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.III.1. OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.III.2. OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK, W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA 
ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.III.3. OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.1. NIERUCHOMOŚCI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.2. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3. DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.A. W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.A.1. – UDZIAŁY LUB AKCJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.A.2. – INNE PAPIERY WARTOŚCIOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.A.3. – UDZIELONE POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.A.4. – INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.B. W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH, W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA 
ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.B.1. – UDZIAŁY LUB AKCJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.B.2. – INNE PAPIERY WARTOŚCIOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.B.3. – UDZIELONE POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.B.4. – INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.C. W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.C.1. – UDZIAŁY LUB AKCJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.C.2. – INNE PAPIERY WARTOŚCIOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.C.3. – UDZIELONE POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.3.C.4. – INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.4. INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.V. DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.V.1. AKTYWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.V.2. INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B. AKTYWA OBROTOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1622166.51 416203.71 420361.81
B.I. ZAPASY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.1. MATERIAŁY
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.2. PÓŁPRODUKTY I PRODUKTY W TOKU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.3. PRODUKTY GOTOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.4. TOWARY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.5. ZALICZKI NA DOSTAWY I USŁUGI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

77735.60 101787.34 130449.57
B.II.1. NALEŻNOŚCI OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.1.A. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE SPŁATY:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.1.A.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.1.A.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.1.B. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.2. NALEŻNOŚCI OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK, W KTÓRYCH JEDNOSTKA 
POSIADA ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.2.A. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE SPŁATY:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.2.A.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.2.A.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.2.B. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.3. NALEŻNOŚCI OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

77735.60 101787.34 130449.57
B.II.3.A. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE SPŁATY:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

50237.49 55621.74 55621.74
B.II.3.A.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

50237.49 55621.74 55621.74
B.II.3.A.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.3.B. Z TYTUŁU PODATKÓW, DOTACJI, CEŁ, UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH I 
ZDROWOTNYCH ORAZ INNYCH TYTUŁÓW PUBLICZNOPRAWNYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

21117.32 0 67056.24
B.II.3.C. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

6380.79 46165.60 7771.59
B.II.3.D. DOCHODZONE NA DRODZE SĄDOWEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III. INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1384645.77 284048.22 284048.22
B.III.1. KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1384645.77 284048.22 284048.22
B.III.1.A. W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.1.A.1. – UDZIAŁY LUB AKCJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.1.A.2. – INNE PAPIERY WARTOŚCIOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.1.A.3. – UDZIELONE POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.1.A.4. – INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.1.B. W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1255100 0 0
B.III.1.B.1. – UDZIAŁY LUB AKCJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1255100 0 0
B.III.1.B.2. – INNE PAPIERY WARTOŚCIOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.1.B.3. – UDZIELONE POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

WIZUALIZACJA SPRAWOZDANIA



0 0 0
B.III.1.B.4. – INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.1.C. ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

129545.77 284048.22 284048.22
B.III.1.C.1. – ŚRODKI PIENIĘŻNE W KASIE I NA RACHUNKACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

129545.77 284048.22 284048.22
B.III.1.C.2. – INNE ŚRODKI PIENIĘŻNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.1.C.3. – INNE AKTYWA PIENIĘŻNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.2. INNE INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.IV. KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

159785.14 30368.15 5864.02
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
PASYWA RAZEM
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

2260051.43 2536688.54 2540846.64
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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108272.36 -738147.46 -884036.23
A.I. KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

919916.40 114979.10 114979.1
A.II. KAPITAŁ (FUNDUSZ) ZAPASOWY, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

4478127.16 1085189.86 1085189.86
A.II.1. – NADWYŻKA WARTOŚCI SPRZEDAŻY (WARTOŚCI EMISYJNEJ) NAD WARTOŚCIĄ 
NOMINALNĄ UDZIAŁÓW (AKCJI)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

4478127.16 1085189.86 1085189.86
A.III. KAPITAŁ (FUNDUSZ) Z AKTUALIZACJI WYCENY, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.III.1. – Z TYTUŁU AKTUALIZACJI WARTOŚCI GODZIWEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV. POZOSTAŁE KAPITAŁY (FUNDUSZE) REZERWOWE, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.1. – TWORZONE ZGODNIE Z UMOWĄ (STATUTEM) SPÓŁKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV.2. – NA UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.V. ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-2084205.19 -264604.64 -264604.64
A.VI. ZYSK (STRATA) NETTO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-3205566.01 -1673711.78 -1819600.55
A.VII. ODPISY Z ZYSKU NETTO W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO (WIELKOŚĆ UJEMNA)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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0 0 0
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

2151779.07 3274836.00 3424882.87
B.I. REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

33839.34 27408.43 27408.43
B.I.1. REZERWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.2. REZERWA NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

33839.34 27408.43 27408.43
B.I.2.1. – DŁUGOTERMINOWA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.2.2. – KRÓTKOTERMINOWA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

33839.34 27408.43 27408.43
B.I.3. POZOSTAŁE REZERWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.3.1. – DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.3.2. – KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.1. WOBEC JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
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B.II.2. WOBEC POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK, W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA 
ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.3. WOBEC POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.3.A. KREDYTY I POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.3.B. Z TYTUŁU EMISJI DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.3.C. INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.3.D. ZOBOWIĄZANIA WEKSLOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.3.E. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1441992.38 2053560.00 2217918.89
B.III.1. ZOBOWIĄZANIA WOBEC JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.1.A. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE WYMAGALNOŚCI:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.1.A.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
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B.III.1.A.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.1.B. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.2. ZOBOWIĄZANIA WOBEC POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK, W KTÓRYCH JEDNOSTKA 
POSIADA ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.2.A. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE WYMAGALNOŚCI:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.2.A.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.2.A.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.2.B. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.3. ZOBOWIĄZANIA WOBEC POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1441992.38 2053560.00 2217918.89
B.III.3.A. KREDYTY I POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

586970.96 761822.75 761822.75
B.III.3.B. Z TYTUŁU EMISJI DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.3.C. INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
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B.III.3.D. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE WYMAGALNOŚCI:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

328846.81 690385.37 706049.64
B.III.3.D.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

328846.81 690385.37 706049.64
B.III.3.D.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.3.E. ZALICZKI OTRZYMANE NA DOSTAWY I USŁUGI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.3.F. ZOBOWIĄZANIA WEKSLOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III.3.G. Z TYTUŁU PODATKÓW, CEŁ, UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH I ZDROWOTNYCH 
ORAZ INNYCH TYTUŁÓW PUBLICZNOPRAWNYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

316114.5 266772.59 372602.11
B.III.3.H. Z TYTUŁU WYNAGRODZEŃ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

207579.15 332098.33 374963.43
B.III.3.I. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

2480.96 2480.96 2480.96
B.III.4. FUNDUSZE SPECJALNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.IV. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

675947.35 1193867.57 1179555.55
B.IV.1. UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
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B.IV.2. INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

675947.35 1193867.57 1179555.55
B.IV.2.1. – DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

306703.68 620533.81 620533.81
B.IV.2.2. – KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

369243.67 573333.76 559021.74
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

849355.77 901445.88 915757.9
A.J. – OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.I. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

849355.77 901445.88 915757.9
A.II. ZMIANA STANU PRODUKTÓW (ZWIĘKSZENIE – WARTOŚĆ DODATNIA, 
ZMNIEJSZENIE – WARTOŚĆ UJEMNA)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.III. KOSZT WYTWORZENIA PRODUKTÓW NA WŁASNE POTRZEBY JEDNOSTKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.IV. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

3319400.03 3716276.07 3783798.53
B.I. AMORTYZACJA
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

799092.18 840032.07 840032.07
B.II. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

8927.07 12540.15 12735.05
B.III. USŁUGI OBCE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1273201.35 1327556.64 1343026.01
B.IV. PODATKI I OPŁATY, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

8111.98 12909.60 12909.6
B.IV.1. – PODATEK AKCYZOWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.V. WYNAGRODZENIA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1028197.85 1256255.42 1299120.52
B.VI. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

189752.34 254855.33 263848.42
B.VI.1. – EMERYTALNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

81258.61 113656.70 119999.24
B.VII. POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

12117.26 12126.86 12126.86
B.VIII. WARTOŚĆ SPRZEDANYCH TOWARÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A–B)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-2470044.26 -2814830.19 -2868040.63
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

421049.25 1347882.65 1347882.65
D.I. ZYSK Z TYTUŁU ROZCHODU NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
D.II. DOTACJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

407133.48 704920.33 704920.33
D.III. AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
D.IV. INNE PRZYCHODY OPERACYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

13915.77 642962.32 642962.32
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

743394.83 180691.91 273370.24
E.I. STRATA Z TYTUŁU ROZCHODU NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
E.II. AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

683507.73 0 0
E.III. INNE KOSZTY OPERACYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

59887.1 180691.91 273370.24
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D–E)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-2792389.84 -1647639.45 -1793528.22
G. PRZYCHODY FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

4015.87 0 0
G.I. DYWIDENDY I UDZIAŁY W ZYSKACH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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0 0 0
G.I.A. OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
G.I.A.1. – W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
G.I.B. OD JEDNOSTEK POZOSTAŁYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
G.I.B.1. – W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
G.II. ODSETKI, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

4015.87 0 0
G.II.J. – OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
G.III. ZYSK Z TYTUŁU ROZCHODU AKTYWÓW FINANSOWYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
G.III.J. – W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
G.IV. AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
G.V. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
H. KOSZTY FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

417192.04 26072.33 26072.33
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H.I. ODSETKI, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

124450.36 25296.33 25296.33
H.I.J. – DLA JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
H.II. STRATA Z TYTUŁU ROZCHODU AKTYWÓW FINANSOWYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
H.II.J. – W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
H.III. AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

291754 0 0
H.IV. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

987.68 776.00 776
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G–H)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-3205566.01 -1673711.78 -1819600.55
J. PODATEK DOCHODOWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I–J–K)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-3205566.01 -1673711.78 -1819600.55
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM
I. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-738147.46 960284.32 960284.32
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I.1. – ZMIANY PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
I.2. – KOREKTY BŁĘDÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-145888.77 0 0
IA. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO), PO KOREKTACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-884036.23 960284.32 960284.32
IA.1. KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

114979.10 114979.10 114979.1
IA.1.1. ZMIANY KAPITAŁU (FUNDUSZU) PODSTAWOWEGO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

804937.30 0 0
IA.1.1.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

804937.30 0 0
IA.1.1.A.1. – WYDANIA UDZIAŁÓW (EMISJI AKCJI)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

804937.30 0 0
IA.1.1.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.1.1.B.1. – UMORZENIA UDZIAŁÓW (AKCJI)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.1.2. KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

919916.40 114979.10 114979.1
IA.2. KAPITAŁ (FUNDUSZ) ZAPASOWY NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1085189.86 1085189.86 1085189.86
IA.2.1. ZMIANY KAPITAŁU (FUNDUSZU) ZAPASOWEGO
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

3392937.3 0 0
IA.2.1.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

3392937.3 0 0
IA.2.1.A.1. – EMISJI AKCJI POWYŻEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

3392937.3 0 0
IA.2.1.A.2. – PODZIAŁU ZYSKU (USTAWOWO)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.2.1.A.3. – PODZIAŁU ZYSKU (PONAD WYMAGANĄ USTAWOWO MINIMALNĄ 
WARTOŚĆ)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.2.1.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.2.1.B.1. – POKRYCIA STRATY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.2.2. STAN KAPITAŁU (FUNDUSZU) ZAPASOWEGO NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

4478127.16 1085189.86 1085189.86
IA.3. KAPITAŁ (FUNDUSZ) Z AKTUALIZACJI WYCENY NA POCZĄTEK OKRESU – ZMIANY 
PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.3.1. ZMIANY KAPITAŁU (FUNDUSZU) Z AKTUALIZACJI WYCENY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.3.1.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
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IA.3.1.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.3.1.B.1. – ZBYCIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.3.2. KAPITAŁ (FUNDUSZ) Z AKTUALIZACJI WYCENY NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.4. POZOSTAŁE KAPITAŁY (FUNDUSZE) REZERWOWE NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.4.1. ZMIANY POZOSTAŁYCH KAPITAŁÓW (FUNDUSZY) REZERWOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.4.1.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.4.1.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.4.2. POZOSTAŁE KAPITAŁY (FUNDUSZE) REZERWOWE NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5. ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-1938316.42 -239884.64 -239884.64
IA.5.1. ZYSK Z LAT UBIEGŁYCH NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5.1.1. – ZMIANY PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5.1.2. – KOREKTY BŁĘDÓW
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5.2. ZYSK Z LAT UBIEGŁYCH NA POCZĄTEK OKRESU, PO KOREKTACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5.2.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5.2.A.1. – PODZIAŁU ZYSKU Z LAT UBIEGŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5.2.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5.3. ZYSK Z LAT UBIEGŁYCH NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5.4. STRATA Z LAT UBIEGŁYCH NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1938316.42 239884.64 239884.64
IA.5.4.1. – ZMIANY PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5.4.2. – KOREKTY BŁĘDÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

145888.77 0 0
IA.5.5. STRATA Z LAT UBIEGŁYCH NA POCZĄTEK OKRESU, PO KOREKTACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

2084205.19 239884.64 239884.64
IA.5.5.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 24720.00 24720
IA.5.5.A.1. – PRZENIESIENIA STRATY Z LAT UBIEGŁYCH DO POKRYCIA
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5.5.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
INFORMACJA USZCZEGÓŁAWIAJĄCA, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB 
SPECYFIKI JEDNOSTKI
1. Nazwa pozycji sprawozdania

korekty błędów
Kwoty pozycji sprawozdania

Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
2. Nazwa pozycji sprawozdania

pokrycie straty
Kwoty pozycji sprawozdania

Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.5.6. STRATA Z LAT UBIEGŁYCH NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

2084205.19 264604.64 264604.64
IA.5.7. ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-2084205.19 -264604.64 -264604.64
IA.6. WYNIK NETTO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-3205566.01 -1673711.78 -1819600.55
IA.6.A. ZYSK NETTO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
IA.6.B. STRATA NETTO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

3205566.01 1673711.78 1819600.55
IA.6.C. ODPISY Z ZYSKU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
II. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA KONIEC OKRESU (BZ)
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

108272.36 -738147.46 -884036.23
III. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY, PO UWZGLĘDNIENIU PROPONOWANEGO PODZIAŁU 
ZYSKU (POKRYCIA STRATY)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

108272.36 -738147.46 -884036.23
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

A.I. ZYSK (STRATA) NETTO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-3205566.01 -1673711.78 -1819600.55
A.II. KOREKTY RAZEM
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

627442.12 1622164.02 1768052.79
A.II.1. AMORTYZACJA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

799092.18 840032.07 840032.07
A.II.2. ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.II.3. ODSETKI I UDZIAŁY W ZYSKACH (DYWIDENDY)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

43399.16 17247.05 17247.05
A.II.4. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

975261.73 0 0
A.II.5. ZMIANA STANU REZERW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

6430.91 -102404.34 -102404.34
A.II.6. ZMIANA STANU ZAPASÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
A.II.7. ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

52713.97 1072980.92 1044318.69
A.II.8. ZMIANA STANU ZOBOWIĄZAŃ KRÓTKOTERMINOWYCH, Z WYJĄTKIEM 
POŻYCZEK I KREDYTÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-591926.51 156825.92 321184.81
A.II.9. ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-657529.32 -337797.60 -327605.49
A.II.10. INNE KOREKTY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 -24720.00 -24720
A.III. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (I±II)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-2578123.89 -51547.76 -51547.76
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

B.I. WPŁYWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.1. ZBYCIE WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH ORAZ RZECZOWYCH 
AKTYWÓW TRWAŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.2. ZBYCIE INWESTYCJI W NIERUCHOMOŚCI ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNE I 
PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.3. Z AKTYWÓW FINANSOWYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.3.A. W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.3.B. W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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0 0 0
B.I.3.B.1. – ZBYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.3.B.2. – DYWIDENDY I UDZIAŁY W ZYSKACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.3.B.3. – SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK DŁUGOTERMINOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.3.B.4. – ODSETKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.3.B.5. – INNE WPŁYWY Z AKTYWÓW FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.I.4. INNE WPŁYWY INWESTYCYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II. WYDATKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1546854.00 0 0
B.II.1. NABYCIE WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH ORAZ RZECZOWYCH 
AKTYWÓW TRWAŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.2. INWESTYCJE W NIERUCHOMOŚCI ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.3. NA AKTYWA FINANSOWE, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1546854.00 0 0
B.II.3.A. W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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0 0 0
B.II.3.B. W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1546854 0 0
B.II.3.B.1. – NABYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1546854 0 0
B.II.3.B.2. – UDZIELONE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.II.4. INNE WYDATKI INWESTYCYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
B.III. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ (I–II)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-1546854.00 0 0
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

C.I. WPŁYWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

4607874.60 300344.50 300344.5
C.I.1. WPŁYWY NETTO Z WYDANIA UDZIAŁÓW (EMISJI AKCJI) I INNYCH 
INSTRUMENTÓW KAPITAŁOWYCH ORAZ DOPŁAT DO KAPITAŁU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

4197874.6 0 0
C.I.2. KREDYTY I POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

410000.00 300344.50 300344.5
C.I.3. EMISJA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
C.I.4. INNE WPŁYWY FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
C.II. WYDATKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

637399.16 0 0
C.II.1. NABYCIE UDZIAŁÓW (AKCJI) WŁASNYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
C.II.2. DYWIDENDY I INNE WYPŁATY NA RZECZ WŁAŚCICIELI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
C.II.3. INNE, NIŻ WYPŁATY NA RZECZ WŁAŚCICIELI, WYDATKI Z TYTUŁU PODZIAŁU 
ZYSKU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
C.II.4. SPŁATY KREDYTÓW I POŻYCZEK
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

594000.00 0 0
C.II.5. WYKUP DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
C.II.6. Z TYTUŁU INNYCH ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
C.II.7. PŁATNOŚCI ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU UMÓW LEASINGU FINANSOWEGO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
C.II.8. ODSETKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

43399.16 0 0
C.II.9. INNE WYDATKI FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
C.III. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ (I–II)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

3970475.44 300344.50 300344.5
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III±B.III±C.III)
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

-154502.45 248796.74 248796.74
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-154502.45 248796.74 248796.74
E.1. – ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0 0
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

284048.22 35251.48 35251.48
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D), W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

129545.77 284048.22 284048.22
G.1. – O OGRANICZONEJ MOŻLIWOŚCI DYSPONOWANIA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

52243.7 3335 3335
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA
1. Opis

Wprowadzenie oraz informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 
2025 rok.
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem

Emplocity_SF_2025.pdf
ROZLICZENIE RÓŻNICY POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA 
PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM (ZYSKIEM, 
STRATĄ) BRUTTO. WYPEŁNIAJĄ WYŁĄCZNIE JEDNOSTKI 
ZOBOWIĄZANE.
A. ZYSK (STRATA) BRUTTO ZA DANY ROK
Rok bieżący

-3205566.01
Rok poprzedni

-1819600.55
B. PRZYCHODY ZWOLNIONE Z OPODATKOWANIA (TRWAŁE RÓŻNICE 
POMIĘDZY ZYSKIEM/STRATĄ DLA CELÓW RACHUNKOWYCH A 
DOCHODEM/STRATĄ DLA CELÓW PODATKOWYCH), W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

421133.48
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

421133.48
Rok poprzedni

Wartość łączna z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów
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704920.33 704920.33
INFORMACJA USZCZEGÓŁAWIAJĄCA, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB 
SPECYFIKI JEDNOSTKI
1. Otrzymana dotacja

Rok bieżący 
Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem

dochodowym a wynikiem finansowym
Wartość łączna

2149.59
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

2149.59
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

12
Rok poprzedni

Wartość łączna

258968.02
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

258968.02
2. Dotacja na WNiP rozliczona w pozostałych przychodach operacyjnych 

danego roku
Rok bieżący 

Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem
dochodowym a wynikiem finansowym

Wartość łączna

418983.89
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

418983.89
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

12
Rok poprzedni

Wartość łączna

445952.31
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

445952.31
POZOSTAŁE (MOŻLIWOŚĆ ŁĄCZNEGO PODANIA RÓŻNIC O 
WARTOŚCIACH NIŻSZYCH NIŻ 20.000 ZŁ)

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

C. PRZYCHODY NIEPODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W ROKU 
BIEŻĄCYM, W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

-2731.68
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

-2731.68
Rok poprzedni

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów
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INFORMACJA USZCZEGÓŁAWIAJĄCA, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB 
SPECYFIKI JEDNOSTKI
1. Korekta przychodu lat ubiegłych

Rok bieżący 
Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem

dochodowym a wynikiem finansowym
Wartość łączna

-2731.68
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

-2731.68
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

12
Rok poprzedni

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

POZOSTAŁE (MOŻLIWOŚĆ ŁĄCZNEGO PODANIA RÓŻNIC O 
WARTOŚCIACH NIŻSZYCH NIŻ 20.000 ZŁ)

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

D. PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W ROKU BIEŻĄCYM, 
UJĘTE W KSIĘGACH RACHUNKOWYCH LAT UBIEGŁYCH W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

POZOSTAŁE (MOŻLIWOŚĆ ŁĄCZNEGO PODANIA RÓŻNIC O 
WARTOŚCIACH NIŻSZYCH NIŻ 20.000 ZŁ)

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

E. KOSZTY NIESTANOWIĄCE KOSZTÓW UZYSKANIA PRZYCHODÓW 
(TRWAŁE RÓŻNICE POMIĘDZY ZYSKIEM/STRATĄ DLA CELÓW 
RACHUNKOWYCH A DOCHODEM/STRATĄ DLA CELÓW 
PODATKOWYCH), W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów
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463349.26 463346.26
Rok poprzedni

Wartość łączna

1368823.99
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

1368823.99
INFORMACJA USZCZEGÓŁAWIAJĄCA, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB 
SPECYFIKI JEDNOSTKI
1. Odsetki budżetowe

Rok bieżący 
Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem

dochodowym a wynikiem finansowym
Wartość łączna

16234
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

16231
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

7525.54
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

7525.54
2. Różnice pomiędzy amortyzacją podatkową a bilansową

Rok bieżący 
Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem

dochodowym a wynikiem finansowym
Wartość łączna

418984.49
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

418984.49
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

445952.8
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

445952.8
3. Koszty i wydatki pokrywane z dotacji

Rok bieżący 
Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem

dochodowym a wynikiem finansowym
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16 1 58
Rok poprzedni

Wartość łączna

818952.63
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

818952.63
4. Zwrot dotacji
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Rok bieżący 
Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem

dochodowym a wynikiem finansowym
Wartość łączna

14000
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

14000
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16 1 58
Rok poprzedni

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

5. Płatności spisane w związku z brakiem dokumentów źródłowych
Rok bieżący 

Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem
dochodowym a wynikiem finansowym

Wartość łączna

8474.82
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

8474.82
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

6. Spisanie niewyjaśnionych sald
Rok bieżący 

Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem
dochodowym a wynikiem finansowym

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

92678.33
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

92678.33
POZOSTAŁE (MOŻLIWOŚĆ ŁĄCZNEGO PODANIA RÓŻNIC O 
WARTOŚCIACH NIŻSZYCH NIŻ 20.000 ZŁ)

Rok bieżący
Wartość łączna

5655.95
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

5655.95
Rok poprzedni

Wartość łączna

3714.69
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

3714.69
F. KOSZTY NIEUZNAWANE ZA KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODÓW W 
BIEŻĄCYM ROKU, W TYM:
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Rok bieżący
Wartość łączna

1156312.43
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

1156312.43
Rok poprzedni

Wartość łączna

759211.88
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

759211.88
INFORMACJA USZCZEGÓŁAWIAJĄCA, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB 
SPECYFIKI JEDNOSTKI
1. Niewypłacone wynagrodzenia w terminie wraz ze składkami w częsci 

finansowej przez pracodawcę
Rok bieżący 

Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem
dochodowym a wynikiem finansowym

Wartość łączna

32194.32
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

32194.32
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

333490.56
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

333490.56
2. Odpisy aktualizacji należności

Rok bieżący 
Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem

dochodowym a wynikiem finansowym
Wartość łączna

51406.92
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

51406.92
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

178228.6
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

178228.6
3. Naliczone, lecz niezapłacone odsetki od zobowiązań

Rok bieżący 
Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem

dochodowym a wynikiem finansowym
Wartość łączna

53732.67
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

53732.67
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

17247.05
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

17247.05
4.

WIZUALIZACJA SPRAWOZDANIA



Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów obrotowych
Rok bieżący 

Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem
dochodowym a wynikiem finansowym

Wartość łączna

683507.73
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

683507.73
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

5. Odpisy aktualizujące wartość aktywów finansowych
Rok bieżący 

Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem
dochodowym a wynikiem finansowym

Wartość łączna

291754
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

291754
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

6. Korekty kosztów z tytułu nieterminowej zapłaty (złe długi)
Rok bieżący 

Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem
dochodowym a wynikiem finansowym

Wartość łączna

37285.88
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

37285.88
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

230245.67
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

230245.67
7. Rezerwa na koszty

Rok bieżący 
Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem

dochodowym a wynikiem finansowym
Wartość łączna

6430.91
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

6430.91
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni
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Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

POZOSTAŁE (MOŻLIWOŚĆ ŁĄCZNEGO PODANIA RÓŻNIC O 
WARTOŚCIACH NIŻSZYCH NIŻ 20.000 ZŁ)

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

G. KOSZTY UZNAWANE ZA KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODÓW W 
ROKU BIEŻĄCYM UJĘTE W KSIĘGACH LAT UBIEGŁYCH, W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

543156.61
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

543156.61
Rok poprzedni

Wartość łączna

137184.26
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

137184.26
INFORMACJA USZCZEGÓŁAWIAJĄCA, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB 
SPECYFIKI JEDNOSTKI
1. Zapłacone odsetki naliczone w latach poprzednich

Rok bieżący 
Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem

dochodowym a wynikiem finansowym
Wartość łączna

55197.12
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

55197.12
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

2. Wypłacone wynagrodzenia wraz ze składkami w części finansowej przez 
pracodawcę za lata ubiegłe

Rok bieżący 
Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem

dochodowym a wynikiem finansowym
Wartość łączna

333490.56
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

333490.56
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

34779.92
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

34779.92
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3. Korekty kosztów z tytułu nieterminowej zapłaty (zapłacone złe długi)
Rok bieżący 

Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem
dochodowym a wynikiem finansowym

Wartość łączna

154468.93
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

154468.93
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

18f
Rok poprzedni

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

4. Wykorzystanie rezerwy na koszty utworzonej w latach ubiegłych
Rok bieżący 

Kwoty na potrzeby Informacji dodatkowej o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem
dochodowym a wynikiem finansowym

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)

Artykuł Ustęp Punkt Litera

16
Rok poprzedni

Wartość łączna

102404.34
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

102404.34
POZOSTAŁE (MOŻLIWOŚĆ ŁĄCZNEGO PODANIA RÓŻNIC O 
WARTOŚCIACH NIŻSZYCH NIŻ 20.000 ZŁ)

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

H. STRATA Z LAT UBIEGŁYCH, W TYM:
Rok bieżący

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

I. INNE ZMIANY PODSTAWY OPODATKOWANIA, W TYM:
Rok bieżący

Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów
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0
POZOSTAŁE (MOŻLIWOŚĆ ŁĄCZNEGO PODANIA RÓŻNIC O 
WARTOŚCIACH NIŻSZYCH NIŻ 20.000 ZŁ)

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

J. PODSTAWA OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM
Rok bieżący

0
Rok poprzedni

0
K. PODATEK DOCHODOWY
Rok bieżący

0
Rok poprzedni

0
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